Справа № 991/9086/25
Провадження 1-кс/991/9167/25

ВИЩИЙ АНТИКОРУПЦІЙНИЙ СУД 

У Х В А Л А
ІМЕНЕМ УКРАЇНИ
(вступна та резолютивна частини)

24 вересня 2025 року                                                                 м.Київ 

Слідчий суддя Вищого антикорупційного суду ОСОБА_1 за участю секретаря судового засідання ОСОБА_2 , захисників  ОСОБА_3 ,  ОСОБА_4  та ОСОБА_5 , розглянувши у відкритому судовому засіданні об`єднані в одне провадження клопотання захисника ОСОБА_6 , подані в інтересах підозрюваного  ОСОБА_7 , клопотання захисника ОСОБА_4 , подане в інтересах підозрюваного  ОСОБА_8 , клопотання захисника ОСОБА_3 , подані в інтересах підозрюваного  ОСОБА_9 , захисника ОСОБА_10 , подані в інтересах підозрюваного  ОСОБА_11 , клопотання захисника ОСОБА_5 , подані в інтересах підозрюваної  ОСОБА_12 , про тимчасовий доступ до речей і документів у кримінальному провадженні №52016000000000380 від 20.10.2016,
ВСТАНОВИВ:
Враховуючи, що складання повного тексту ухвали потребує значного часу, вважаю необхідним обмежитись складанням й оголошенням її резолютивної частини.
Керуючись ст. ст. 9, 131, 132, 159-166, 309 КПК України, слідчий суддя
ПОСТАНОВИВ:
Клопотання захисників задовольнити.
Надати адвокату ОСОБА_6  (Свідоцтво про право на заняття адвокатською діяльністю № 1771 від 30.11.2010, видане на підставі рішення ІНФОРМАЦІЯ_1 ), який діє в інтересах підозрюваного ОСОБА_7 , тимчасовий доступ до речей і документів, які перебувають у володінні ІНФОРМАЦІЯ_2 (адреса: АДРЕСА_1 ), а саме до усіх матеріалів, речових доказів та інших документів наявних у 1 - 22 томах виділених матеріалів з кримінального провадження № 52016000000000380 згідно Переліку до постанови прокурора п`ятого відділу управління процесуального керівництва, підтримання державного обвинувачення та представництва в суді Спеціалізованої антикорупційної прокуратури ОСОБА_13 від 19.03.2024 про виділення матеріалів досудового розслідування, а саме:
• до тому № 1, у якому міститься:
- службова записка № 326/9/28-0841 від 30.11.2016 з додатками відповідно до переліку на аркушах 1-201;
- витяг з ЄРДР КП № 3217100060000007 на аркуші 202;
- лист-резолюція від 24.01.2017 № 525-17 на аркуші 203;
- лист ІНФОРМАЦІЯ_3 № 525-вих-17 від 24.01.2017 на аркуші 204;
- повідомлення про призначення групи прокурорів від 23.01.2017 на аркуші 205;
- постанова про призначення групи прокурорів від 23.01.2017 на аркуші 206;
- постанова про виділення матеріалів кримінального провадження від 23.01.2017 на аркушах 207-2010;
• до тому № 2, у якому міститься:
- копія позовної заяви від 20.04.2016 про визнання протиправним та скасування ІНФОРМАЦІЯ_4 від 19.11.2015 № 0000354100, № 0000344100 та № 0009581700 на аркушах 1-134;
- вимога, в порядку ст.93 КПК України, № 1029/10/28-10-09-07 від 22.10.2015 в адресу ПАТ " ІНФОРМАЦІЯ_5 " на аркушах 135-136;
- лист ПАТ " ІНФОРМАЦІЯ_5 " № 4362 від 29.10.2015 з додатками на аркушах 137-239;
• до тому № 3, у якому міститься:
- доручення про проведення досудового розслідування від 18.11.2015 на аркуші 1;
- лист ІНФОРМАЦІЯ_6 № 12908 від 30.11.2015 з додатками на аркушах 2-17;
- доручення про проведення досудового розслідування від 22.01.2015 на аркуші 18;
- повідомлення про початок досудового розслідування від 22.01.2015 на аркуші 19;
- повідомлення про призначення групи прокурорів від 29.02.2016 на аркуші 20;
- постанова про визначення груп прокурорів від 29.02.2016 на аркушах 21-22;
- лист-резолюція № 637 від 03.02.2016 на аркуші 23;
- лист ІНФОРМАЦІЯ_7 № 2507 від 27.01.2016 з додатками на аркушах 24-85;
- протокол допиту як свідка ОСОБА_12 від 02.03.2016 з додатками щодо підтвердження повноважень адвоката та документів особи на аркушах 86-99;
- протокол допиту як свідка ОСОБА_12 від 04.03.2016 на аркушах 100-104;
- лист ПАТ " ІНФОРМАЦІЯ_5 " № 1188 від 24.03.2016 з додатками на аркушах 105-111;
- лист № 2399 від 07.04.2016 в адресу шостого ІНФОРМАЦІЯ_8 з додатками на аркушах 112-114;
- лист відповідь начальника шостого ІНФОРМАЦІЯ_8 з додатками на аркушах 115-162;
- супровідний лист № 1266 від 22.02.2016 в адресу ІНФОРМАЦІЯ_9 з додатками на аркушах 163-166;
- Ухвала ІНФОРМАЦІЯ_10 від 31.03.2016 по справі № 757/6043/16-к на аркуші 167;
- лист ІНФОРМАЦІЯ_11 № 2985 від 28.05.2016 з додатками на аркушах 168-170;
- лист ІНФОРМАЦІЯ_11 № 3105 від 24.05.2016 з додатками на аркушах 171-173;
- лист ІНФОРМАЦІЯ_11 № 6616 від 17.08.2016 на аркуші 174;
- доручення на проведення досудового розслідування від 18.08.2016 на аркуші 175;
- лист № 758 від 22.01.2016 в адресу ОУ СДІ з ОВС у м. Одесі МГУ ДФС на аркуші 176;
- схема товарно-грошових потоків ПАТ " ІНФОРМАЦІЯ_5 ", код за ЄДРПОУ ( НОМЕР_1 ) за період з 101.07.2012 по 31.12.2014 на аркуші 177;
- план слідчих (процесуальних) дій в ході розслідування КП № 32015100110000282 на аркушах 178-181;
- довідка у КП № 320151001110000282 за фактом вчинення службовими особами ПАТ " ІНФОРМАЦІЯ_5 " ознак злочинів, передбачених ч. 3 ст. 212, ч. 5 ст. 191 КК України на аркушах 182-185;
- план слідчих (процесуальних) дій в ході розслідування КП № 32015100110000282 на аркушах 186-189;
- витяг з ЄРДР КП № 32015100110000282 на аркушах 190-191;
• до тому № 4, у якому міститься:
- лист ІНФОРМАЦІЯ_12 № 0-51-8803 від 13.05.2016 з додатками на аркушах 1-229;
- вимога в порядку ст. 93 КПК України № 3044/10/28-10-09-03 від 29.04.2016 в адресу ІНФОРМАЦІЯ_12 на аркушах 230-231;
• до тому № 5, у якому міститься:
- копія листа ІНФОРМАЦІЯ_13 № 2135 від 02.07.2016 з додатками на аркушах 1-2;
- супровідний лист № 1358 від 24.02.2016 з додатками на аркушах 3-7;
- супровідний лист в адресу ІНФОРМАЦІЯ_9 від 26.08.2016 на аркуші 8;
- супровідний лист в адресу ІНФОРМАЦІЯ_9 на аркуші 9;
- протокол допиту як свідка ОСОБА_14 від 18.08.2016 з додатками щодо підтвердження повноважень адвоката на аркушах 10-18;
- лист № 5363 від 07.09.2016 в адресу ІНФОРМАЦІЯ_13 на аркуші 19;
- лист ІНФОРМАЦІЯ_13 № 479 від 30.09.2016 на аркушах 20-69;
- копії документів ПАТ " ІНФОРМАЦІЯ_5 " по взаємовідносинах з " ІНФОРМАЦІЯ_14 " від 26.03.2015 на аркушах 70-133;
- лист-резолюція № 5840 від 30.0.2016 на аркуші 134;
- лист ІНФОРМАЦІЯ_9 № 07/01-11/14573-16 від 07.09.2016 на аркуші 135;
- супровідний лист в адресу ІНФОРМАЦІЯ_9 від 15.09.2016 з додатками на аркушах 136-142;
- лист-резолюція № 6244 від 10.10.2016 на аркуші 143;
- лист ІНФОРМАЦІЯ_9 № 15292-16 від 23.09.2016 на аркушах 144-145;
- супровідний лист в адресу ІНФОРМАЦІЯ_15 № 5391 від 29.09.2016 додатками на аркушах 146-152;
- супровідний лист в адресу ІНФОРМАЦІЯ_16 № 5390 від 29.09.2016 на аркушах 153-159;
- постанова про визначення підслідності від 22.10.2016 на аркушах 160-161;
- лист прокуратури м. Києва від 27.01.2016 на аркуші 162;
- постанова про визначення підслідності правопорушення від 27.10.2016 на аркушах 163-164;
- постанова про визначення груп прокурорів від 27.10.2016 на аркуші 165;
- постанова про визначення груп прокурорів від 27.10.2016 на аркуші 166;
- супровідний лист ІНФОРМАЦІЯ_17 № 22189 від 27.10.2016 на аркуші 167;
- супровідний лист від 27.1.2016 на аркуші 168;
- супровідний лист та ухвала ІНФОРМАЦІЯ_18 від 03.11.2016 на аркушах 169-170;
- клопотання про тимчасовий доступ до речей та документів від 31.10.2016 на аркушах 171-173;
- Ухвала слідчого судді ІНФОРМАЦІЯ_18 від 01.11.2016 по справі № 757/52962/16-к на аркуші 174;
- протокол про тимчасовий доступ до речей і документів від 03.11.2016 на аркушах 175-176;
- опис речей і документів які були вилучені на підставі ухвали слідчого судді, суду від 03.11.2016 на аркушах 177-210;
- схема на аркуші 211;
- довідка у кримінальному провадженні № 32015100110000282 щодо ПАТ" ІНФОРМАЦІЯ_5 " на аркушах 212-215;
- протокол допиту як свідка ОСОБА_15 від 04.11.2016 з додатками щодо підтвердження повноважень адвоката на аркушах 216-231;
- копія листа в адресу ІНФОРМАЦІЯ_17 № 4033 від 04.11.2016 на аркуші 232;
- копія листа в адресу ІНФОРМАЦІЯ_7 і № 10306 від 04.11.2016 на аркуші 233;
- протокол додаткового допиту як свідка ОСОБА_12 від 08.11.2016 на аркушах 234-242;
- звіт про відправлення факсу від 21.11.2016 на аркуші 243;
- лист № 4194 від 16.11.2016 в адресу ІНФОРМАЦІЯ_12 на аркуші 244;
• до тому № 6, у якому міститься:
- протокол допиту свідка ОСОБА_16 від 21.11.2016 на аркушах 1-7;
- лист ПАТ" ІНФОРМАЦІЯ_5 " № 4656 від 06.12.2016 Лист ПАТ" ІНФОРМАЦІЯ_5 " № 4869 від 23.12.2016 на аркуші 8;
- протокол допиту свідка ОСОБА_17 від 21.11.2016 на аркушах 10-16;
- лист ПАТ" ІНФОРМАЦІЯ_5 " №82 від 11.01.2017 на аркуші 17;
- протокол допиту свідка ОСОБА_18 від 03.02.2017 на аркушах 18-24;
- протокол допиту свідка ОСОБА_7 від 03.02.2017 на аркушах 25-33;
- протокол допиту свідка ОСОБА_9 від 03.02.2017 на аркушах 34-40;
- протокол допиту свідка ОСОБА_14 від 03.02. на аркушах 41-48;
- лист в адресу ДП " ІНФОРМАЦІЯ_19 " № 42/9/10/26-55-23 від 07.12.2016 на аркушах 49-50;
- лист ДП " ІНФОРМАЦІЯ_19 " № 4544 від 19.12.2016 з додатками згідно опису на аркушах 51-93;
- лист в адресу ІНФОРМАЦІЯ_20 № 266/8/26-55-23 від 25.01.2017 на аркушах 94-95;
- лист ІНФОРМАЦІЯ_20 № 2028/7/99-99-01-02-17 від 30.01.2017 на аркушах 96-98;
- лист в адресу ІНФОРМАЦІЯ_20 № 4880/8/265523 від 08.12.2016 на аркушах 99-100;
- лист ІНФОРМАЦІЯ_20 № 39845/7/99-99-19-01-02-17 від 14.12.2016 на аркуші 101;
- лист ІНФОРМАЦІЯ_20 № 11589/5/99-99-19-01-02-17 від 14.12.2016 на аркушах 102-103;
- клопотання про тимчасовий доступ до речей і документів від 07.12.2016 на аркушах 104-106;
- клопотання про тимчасовий доступ до речей і документів від 07.12.2016 на аркушах 107-109;
- клопотання про тимчасовий доступ до речей і документів від 07.12.2016 на аркушах 110-112;
- клопотання про тимчасовий доступ до речей і документів від 07.12.2016 на аркушах 113-115;
- клопотання про тимчасовий доступ до речей і документів від 07.12.2016 на аркушах 116-118;
- доручення ОУ від 19.12.2016 на аркушах 119-120;
- лист № 12/2655-21 від 10.01.2017 з додатками згідно опису на аркушах 121-250;
• до тому № 7, у якому міститься:
- матеріали вилучені протоколом тимчасового доступу у ПАТ " ІНФОРМАЦІЯ_21 " на аркушах 1-61;
- копія ухвали ІНФОРМАЦІЯ_18 у справі № 757/61839/16-к на аркушах 62-64;
- протокол тимчасового доступу до речей і документів від 22.02.2017 на аркушах 65-199;
- CD-диски з рухами коштів ТОВ " ІНФОРМАЦІЯ_22 » на аркуші 200;
- лист в адресу ІНФОРМАЦІЯ_23 від 27.01.2017 на аркушах 201-202;
- вказівки ІНФОРМАЦІЯ_24 від 30.01.2017 на аркушах 203-205;
- клопотання про тимчасовий доступ до речей і документів ПАТ " ІНФОРМАЦІЯ_5 " від 30.01.2017 на аркушах 206-210;
- копія ухвали ІНФОРМАЦІЯ_18 у справі № 757/5688/17-к на аркушах 211-212;
- лист ПАТ" ІНФОРМАЦІЯ_5 " № 33 від 05.01.2017 на аркушах 213;
- листи в адресу ІНФОРМАЦІЯ_24 від 27.02.2017.16.0.2017 на аркушах 214-215;
- лист в адресу начальника ІНФОРМАЦІЯ_25 № 559/7/26-55-23 від 16.0.2017 на аркушах 216;
- листи в адресу начальника ІНФОРМАЦІЯ_26 від 16.02.2017 на аркушах 217-219;
• до тому № 8, у якому міститься:
- протокол допиту свідка ОСОБА_15 від 22.02.2017 на аркушах 1-7;
- звіт про оцінку майна ПП" ОСОБА_19 " від 23.01.2017 з додатками на аркушах 8-96;
- супровідний лист № 002/01-17 від 23.01.2017 та рецензія звіту по оцінку майна ВГО " ІНФОРМАЦІЯ_27 " на аркушах 97-111;
- протокол тимчасового доступу до речей і документів від 03.03.2017 на аркуші 112;
- опис копій документів, які вилучаються на підставі ухвали слідчого судді суді ІНФОРМАЦІЯ_28 від 02.02.2017 по справі № 757/5688/17-к на аркушах на 113-114;
- копії документів вилучені відповідно до опису копій документів, які вилучаються на підставі ухвали слідчого судді ІНФОРМАЦІЯ_28 від 02.02.2017 по справі № 757/5688/17-к, від 03.03.2017 на аркушах 115-250;
• до тому № 9, у якому міститься:
- копії документів вилучені відповідно до опису копій документів, які вилучаються на підставі ухвали слідчого судді ІНФОРМАЦІЯ_28 від 02.02.2017 по справі № 757/5688/17-к, від 03.03.2017 на аркушах 1-247;
• до тому № 10, у якому міститься:
- копії документів вилучені відповідно до опису копій документів, які вилучаються на підставі ухвали слідчого судді суді ІНФОРМАЦІЯ_28 від 02.02.2017 по справі № 757/5688/17-к, від 03.03.2017 на аркушах 1-245;
• до тому № 11, у якому міститься:
- копії документів вилучені відповідно до опису копій документів, які вилучаються на підставі ухвали слідчого судді суді ІНФОРМАЦІЯ_28 від 02.02.2017 по справі № 757/5688/17-к, від 03.03.2017 на аркушах 1-165;
- лист ІНФОРМАЦІЯ_29 № 2/563 від 01.03.2017 на аркуші 166;
- лист ІНФОРМАЦІЯ_30 № 07/01-13/3555-17 від 06.03.2017 на аркуші 167;
- протокол допиту як свідка ОСОБА_11 від 17.03.2017 та - копія паспорту останнього на аркушах 168-178;
- лист ІНФОРМАЦІЯ_31 №11-34/364 вик від 13.03.2017 на аркуші 179;
- протокол допиту як свідка ОСОБА_20 від 23.03.2017 з - копія ми документів, що підтверджують повноваження адвоката на аркушах 180-190;
- протокол допиту як свідка ОСОБА_18 від 03.04.2017 з додатками: калькуляція (розрахунки) собівартості реалізації аміаку та карбаміду на аркушах 191-220;
• до тому № 12, у якому міститься:
- витяги з Єдиного реєстру довіреностей від 12.04.2017 по ОСОБА_17 , ОСОБА_21 , ОСОБА_14 на аркушах 1-224;
• до тому № 13 у якому міститься:
- постанова про призначення групи прокурорів від 23.01.2017 на аркуші 1;
- роздруківка інформації щодо працівників ПАТ " ІНФОРМАЦІЯ_5 " на аркушах 2-8;
- роздруківка карти щодо ПАТ " ІНФОРМАЦІЯ_5 " з АС "Податковий блок" на аркушах 9-16;
- відомості про отримані доходи працівниками ПАТ " ІНФОРМАЦІЯ_5 " на аркушах 17-23;
- копія листа № 07/01-13/3555-17 від 06.03.2017 на аркушах 25-37;
- листи в адресу ІНФОРМАЦІЯ_32 № 132040/26-55-23 від 03.04.2017 та постанови про призначення експертиз на аркушах 25-37;
- листи в адресу ІНФОРМАЦІЯ_33 щодо направлення документів для проведення експертиз № 1318/10/26-55-23 від 03.04.2017 на аркушах 38;
- план додаткових слідчих дій на аркушах 39-43;
- лист в адресу ІНФОРМАЦІЯ_34 № 1322/10/26-55-23 від 03.04.2017 та постанови про визначення експертиз на аркушах 44-56;
- вимога щодо наявності судимості у ОСОБА_22 від 07.04.2017 на аркуші 57;
- вимога щодо наявності судимості у ОСОБА_17 від 07.04.2017 на аркуші 58;
- лист № 1446 від 07.04.2017 в адресу ІНФОРМАЦІЯ_35 на аркушах 59;
- лист № 1445 від 07.04.2017 в адресу ІНФОРМАЦІЯ_35 на аркуші 60;
- лист № 1447 від 07.04.2017 в адресу ІНФОРМАЦІЯ_35 на аркуші 61;
- запит щодо отримання доходів фізичними особами від 10.04.2017 на аркуші 62;
- лист в адресу ІНФОРМАЦІЯ_34 , ІНФОРМАЦІЯ_33 , ІНФОРМАЦІЯ_32 та постанови про призначення експертиз від 13.04.2017 на аркушах 63-94;
- клопотання про тимчасовий доступ до речей та документів від 18.04.2017 на аркушах 95-142;
- лист ІНФОРМАЦІЯ_34 та клопотання від 14.04.2017 на аркушах 143-144;
- лист ІНФОРМАЦІЯ_33 та клопотання від 24.04.2017 на аркушах 145-146;
- доручення оперативному підрозділу на проведення слідчих дій від 10.05.2017 на аркушах 147-148;
- клопотання про проведення обшуку від 11.05.2017 на аркушах 149-152;
- лист ІНФОРМАЦІЯ_36 № 701 від 11.05.2017 на аркушах 153-155;
- лист ІНФОРМАЦІЯ_34 та клопотання від 05.05.2017 на аркушах 156-157;
- лист ІНФОРМАЦІЯ_32 від 27.04.2017 на аркуші 158;
- лист ІНФОРМАЦІЯ_32 від 27.04.2017 на аркуші 159;
- лист ІНФОРМАЦІЯ_35 № 18298 від 23.05.2017 на аркуші 160;
- лист ІНФОРМАЦІЯ_37 ДФС № 18298 від 23.05.2017 на аркушах 161-163;
- лист ІНФОРМАЦІЯ_37 ДФС № 18301 від 23.05.2017 на аркушах 164-165;
- лист ПАТ " ІНФОРМАЦІЯ_38 " з додатком від 24.05.2017 на аркушах 166-172;
- лист ІНФОРМАЦІЯ_34 та клопотання від 23.05.2017 на аркушах 173-174;
- лист ІНФОРМАЦІЯ_32 від 07.06.2017 на аркуші 175;
- лист ІНФОРМАЦІЯ_35 № 18301 від 23.05.2017 на аркушах 176-177;
- лист ІНФОРМАЦІЯ_37 ДФС № 18298 від 23.05.2017 на аркуші 178;
- лист ІНФОРМАЦІЯ_35 № 4400 від 23.05.2017 на аркушах 179-181;
- запити щодо права власності, інформація з БТІ та інформація з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно від 27.04.2017 на аркушах 182-198;
- доручення органу досудового розслідування на проведення слідчих та інших процесуальних дій від 26.07.2017 на аркуші 199;
- доручення оперативному підрозділу на проведення слідчих дій від 26.07.2017;
- запити щодо права власності, інформація з БТІ та інформація з Держаного реєстру речових прав на нерухоме майно від 21.06.2017 на аркушах 201-239;
- лист № 1866 від 27.04.2017 в адресу ІНФОРМАЦІЯ_39 та постанова про проведення процесуальних дій на аркушах 240-242;
• до тому № 14, у якому міститься:
- Ухвала ІНФОРМАЦІЯ_18 від 19.04.2017 на аркушах 1-4;
- протокол тимчасового доступу до речей і документів від 17.05.2017 з описом та додатками згідно опису на аркушах 5-250;
• до тому № 15, у якому міститься:
- додатки відповідно до опису складеного протоколом тимчасового доступу до речей і документів від 17.05.2017 на аркушах 1-222;
• до тому № 16, у якому міститься:
- додатки відповідно до опису складеного вилучені протоколом тимчасового доступу до речей і документів від 17.05.2017 на аркушах 1-232;
• до тому № 17, у якому міститься:
- Ухвала ІНФОРМАЦІЯ_18 від 19.04.2017 на аркушах 1-4;
- протокол тимчасового доступу до речей та документів від 19.05.2017 з описом та додатками відповідно до опису на аркушах 5-140;
- Ухвала ІНФОРМАЦІЯ_18 від 19.04.2017 на аркушах 141-144;
- протокол тимчасового доступу до речей та документів від 19.05.2017 з описом та додатками відповідно до опису на аркушах 1-250;
• до тому № 18, у якому міститься:
- додатки відповідно до опису складеного вилучені протоколом тимчасового доступу до речей і документів від 19.05.2017 на аркушах 1-250;
• до тому № 19, у якому міститься:
- додатки відповідно до опису складеного вилучені протоколом тимчасового доступу до речей і документів від 19.05.2017 на аркушах 1-250;
• до тому № 20, у якому міститься:
- додатки відповідно до опису складеного вилучені протоколом тимчасового доступу до речей і документів від 19.05.2017 на аркушах 1-235;
• до тому № 21, у якому міститься:
- додатки відповідно до опису складеного вилучені протоколом тимчасового доступу до речей і документів від 19.05.2017 на аркушах 1-35;
- Ухвала ІНФОРМАЦІЯ_18 від 19.04.2017 на аркушах 36-39;
- протокол тимчасового доступу до речей та документів від 19.05.2017 з описом та додатками відповідно до опису на аркушах 40-220;
- Ухвала ІНФОРМАЦІЯ_18 від 19.04.2017 на аркушах 221-224;
- протокол тимчасового доступу до речей та документів від 19.05.2017 з описом та додатками відповідно до опису на аркушах 225-250;
• до тому № 22, у якому міститься:
- додатки відповідно до опису складеного вилучені протоколи тимчасового доступу до речей і документів від 19.05.2017 на аркушах 1-250.
Надати адвокату  ОСОБА_4  (свідоцтво про право на зайняття адвокатською діяльністю № 001638 від 17.10.2019, видано на підставі рішення Ради адвокатів Івано-Франківської області № 2/11 від 17.10.2019, посвідчення адвоката України № 001638 від 17.10.2019 року), який діє в інтересах підозрюваного ОСОБА_8 , тимчасовий доступ до речей і документів, які перебувають у володінні ІНФОРМАЦІЯ_2 (адреса: АДРЕСА_1 ), а саме до усіх матеріалів кримінального провадження № 32017100060000007, які в подальшому 25.03.2020 були об`єднані з кримінальним провадженням № 52016000000000380 та 19.03.2024 та виділені з кримінального провадження № 52016000000000380 в інше провадження (від моменту його початку 23.01.2017 і до 19.03.2024, коли матеріали були виділені в окреме кримінальне провадження постановою прокурора Спеціалізованої антикорупційної прокуратури).
Надати адвокату  ОСОБА_3  (свідоцтво про право на заняття адвокатською діяльністю серії КС № 11653/10 від 29.07.2024, видане на підставі рішення Ради адвокатів Київської області № 154 від 26.07.2024), який діє в інтересах підозрюваного ОСОБА_9 , тимчасовий доступ до речей і документів, які перебувають у володінні ІНФОРМАЦІЯ_2 (адреса: АДРЕСА_1 ), а саме до усіх матеріалів, речових доказів та інших документів наявних у 23 - 33 та у 100 – 110 томах виділених матеріалів з кримінального провадження № 52016000000000380 згідно Переліку до постанови прокурора п`ятого відділу управління процесуального керівництва, підтримання державного обвинувачення та представництва в суді Спеціалізованої антикорупційної прокуратури ОСОБА_23 від 19.03.2024 про виділення матеріалів досудового розслідування, а саме:
• до тому № 23, у якому міститься:
- додатки відповідно до опису складеного вилучені протоколом тимчасового доступу до речей і документів від 19.05.2017 року на арк. 1-78;
- лист № 364/7/15-52-23-99 від 31.05.2017 на арк. 79;
- ухвала ІНФОРМАЦІЯ_18 від 19.04.2017 на арк. 80-83;
- протокол тимчасового доступу до речей і документів від 19.05.2017 з описом на арк. 84-86;
- ухвала ІНФОРМАЦІЯ_18 від 19.04.2017 на арк. 87-90;
- ухвала ІНФОРМАЦІЯ_18 від 19.04.2017 на арк. 91-94;
- додатки відповідно до опису складеного вилучені протоколом тимчасового доступу до речей і документів від 19.05.2017 на арк. 95-250;
• до тому № 24, у якому міститься:
- додатки відповідно до опису, вилучені протоколом тимчасового доступу до речей і документів від 19.05.2017 на арк. 1-235;
• до тому № 25, у якому міститься:
- ухвала ІНФОРМАЦІЯ_18 від 11.05.2017 на арк. 1;
- протокол обшуку від 08.06.2017 року з документами відповідно до протоколу на арк. 2-169;
- корінець повістки про виклик ОСОБА_24 на допит як свідка на арк. 170;
- протокол допиту як свідка ОСОБА_24 від 12.06.2017 з додатками на арк. 171-179;
- протокол допиту як свідка ОСОБА_24 від 15.06.2017 з додатками на арк. 180-183;
- повідомлення та постанова про призначення групи прокурорів від 26.06.2017 на арк. 184-185;
- протокол отримання зразків для експертизи від 06.07.2017 з додатками на арк. 186-191;
- протокол допиту ОСОБА_15 від 06.07.2017 на арк. 192-197;
- лист № 2796 від 04.07.2017 в адресу ТОВ « ІНФОРМАЦІЯ_40 » та постанова про призначення комп`ютерно-технічної експертизи на арк. 198-200;
- лист ТОВ « ІНФОРМАЦІЯ_40 » № 102-2017 від 12.07.2017, експертний висновок та компактний диск формату DVD на арк. 201-204;
- доручення оперативному підрозділу на проведення слідчих дій від 14.07.2017 на арк. 205;
- лист ІНФОРМАЦІЯ_41 № 890 від 17.07.2017 з додатками на арк. 206-209;
- лист № 2965 від 18.07.2017 в адресу ІНФОРМАЦІЯ_33 та постанова про призначення судово-почеркознавчої експертизи на арк. 210-213;
- лист ІНФОРМАЦІЯ_30 № 1780 від 21.11.2017 на арк. 214;
- постанова про створення групи слідчих від 24.07.2017 на арк. 215-217;
- супровідний лист № 3169 від 25.07.2017 та запит на арк. 217-219;
- супровідний лист № 3170 від 25.07.2017 та запит на арк. 220-222;
- ухвала ІНФОРМАЦІЯ_18 від 18.07.2017 на арк. 223;
- протокол обшуку від 27.07.2017 на арк. 224-226;
- ухвала ІНФОРМАЦІЯ_18 від 18.07.2017 на арк. 227;
- протокол обшуку від 27.07.2017 на арк. 228-230;
- ухвала ІНФОРМАЦІЯ_18 від 18.07.2017 на арк. 231;
- протокол обшуку від 27.07.2017 на арк. 232-235;
- ухвала ІНФОРМАЦІЯ_18 від 18.07.2017 на арк. 236;
- протокол обшуку від 27.07.2017 на арк. 235-239;
- ухвала ІНФОРМАЦІЯ_18 від 18.07.2017 на арк. 240;
- протокол обшуку від 27.07.2017 на арк. 241-243;
• до тому № 26, у якому міститься:
- ухвала ІНФОРМАЦІЯ_18 від 18.07.2017 на арк. 1;
- протокол обшуку від 27.07.2017 на арк. 2-4;
- опис документів, які добровільно надано на виконання ухвали слідчого судді ІНФОРМАЦІЯ_18 від 18.07.2017 по справі № 757/41171/17-к на арк. 5. 26;
- документи відповідно до опису документів, які добровільно надано на виконання ухвали слідчого судді ІНФОРМАЦІЯ_18 від 18.07.2017 по справі № 757/41171/17-к на арк. 27-250;
• до тому № 27, у якому міститься:
- документи відповідно до опису документів, які добровільно надано на виконання ухвали слідчого судді ІНФОРМАЦІЯ_18 від 18.07.2017 по справі № 757/41171/17-к на арк. 1-248;
• до тому № 28, у якому міститься:
- документи відповідно до опису документів, які добровільно надано на виконання ухвали слідчого судді ІНФОРМАЦІЯ_18 від 18.07.2017 по справі № 757/41171/17-к на арк. 1-125;
• до тому № 29, у якому міститься:
- документи відповідно до опису документів, які добровільно надано на виконання ухвали слідчого судді ІНФОРМАЦІЯ_18 від 18.07.2017 по справі № 757/41171/17-к на арк. 1-250;
• до тому № 30, у якому міститься:
- ухвали ІНФОРМАЦІЯ_18 від 18.07.2017 на арк. 1-2;
- рапорт від 03.08.2017 на арк. 3;
- ухвала ІНФОРМАЦІЯ_18 від 18.07.2017 на арк. 4;
- протокол обшуку від 03.08.2017 на арк. 5-8;
- договір про надання правові допомоги від 03.08.2017 на арк. 9-10;
- ухвали ІНФОРМАЦІЯ_18 від 18.07.2017 на арк. 11;
- протокол обшуку від 03.08.2017 на арк. 12-14;
- протокол допиту як свідка ОСОБА_25 від 03.08.2017 на арк. 15-19;
- протокол допиту як свідка ОСОБА_26 від 03.08.2017 20-24 на арк. 20-24;
- запит в адресу ІНФОРМАЦІЯ_7 від 03.08.2017 на арк. 25-29;
- лист № 3270 від 04.08,2017 в адресу ТОВ " ІНФОРМАЦІЯ_40 " та постанова про призначення комп`ютерно-технічної експертизи на арк. 30-34;
- лист ТОВ " ІНФОРМАЦІЯ_40 " № 123-2017 від 09.08.2017 та експертний висновок № 123-2017 від 09.08.2017 на арк. 35-36;
- листи в адресу ІНФОРМАЦІЯ_42 на арк. 37-41;
- резолюційний лист та лист ІНФОРМАЦІЯ_42 № 23757 від 06.09.2017 з додатком на арк. 42-45;
- лист № 3721, № 3722, № 3723 від 11.09.2017 в адресу ІНФОРМАЦІЯ_32 та постанови про призначення експертиз на арк. 46-65;
- лист № 4051 від 28.09.2017 в адресу ІНФОРМАЦІЯ_33 на арк. 66;
- лист № 4063 від 28.09.2017 в адресу ІНФОРМАЦІЯ_33 на арк. 67;
- лист ІНФОРМАЦІЯ_33 № 7147 від 02.10.2017 на арк. 68;
- лист ІНФОРМАЦІЯ_33 № 7069 від 26.09.2017 на арк. 69;
- лист № 4073 від 02.10.2017 в адресу ІНФОРМАЦІЯ_33 на арк. 70;
- лист № 4203 від 11.10.2017 в адресу ІНФОРМАЦІЯ_32 на арк. 71;
- лист ІНФОРМАЦІЯ_32 та клопотання від 22.09.2017 на арк. 72-73;
- лист № 4204 від 11.10.2017 в адресу ІНФОРМАЦІЯ_32 арк. 74;
- лист ІНФОРМАЦІЯ_32 та клопотання від 22.09.2017 на арк. 75-76;
- лист № 4205 від 11.10.2017 в адресу ІНФОРМАЦІЯ_32 на арк. 77;
- лист ІНФОРМАЦІЯ_32 та клопотання від 26.09.2017 на арк. 78-79;
- лист № 14790 ІНФОРМАЦІЯ_33 та клопотання на арк. 80-82;
- лист № 4304 від 18.10.2017 в адресу ІНФОРМАЦІЯ_33 на арк. 83-85;
- постанова про призначення судової почеркознавчої та технічної експертизи документів від 18.07.2017 на арк. 86-88;
- лист № 4321 від 23.10.2017 в адресу ІНФОРМАЦІЯ_35 на арк. 89;
- доручення оперативному підрозділу на проведення слідчих дій від 23.10.2017 на арк. 90;
- листи ІНФОРМАЦІЯ_43 на арк. 91-92;
- лист № 4528 від 06.11.2017 в адресу ІНФОРМАЦІЯ_33 № 14790 та постанова про призначення судово-економічної експертизи на арк. 93-95;
- лист ІНФОРМАЦІЯ_33 № 22095 від 11.11.2017 на арк. 96;
- лист № 5018 від 07.12.2017 в адресу ІНФОРМАЦІЯ_32 на арк. 97;
- висновок експертів № 14790/22659-22692/17-34 від 21.11.2017 на арк. 98-135;
- акт здачі приймання висновку експертів № 14790/22659-22692/17-34 на арк. 136;
- лист ІНФОРМАЦІЯ_33 № 14790/22659-22692/17-34 від 03.11.2017, акт здачі приймання висновку судового експерта № 14791/14792/17-32, висновок експерта №14791/14792/17-32 від 03.11.2017 на арк. 137-148;
- конверти що направлялися експертній установі на арк. 149-151;
- лист ІНФОРМАЦІЯ_33 № 22094/22095/17-45 від 03.11.2017 з додатком на арк. 152-153;
- повістки про виклик на допит як свідків ОСОБА_14 , ОСОБА_7 , ОСОБА_15 на арк. 154-156;
- лист адвоката ОСОБА_27 з додатком відповідно до листа на рак. 157-250;
• до тому № 31, у якому міститься:
- додатки до листа адвоката ОСОБА_28 на арк. 1-47;
- протокол допиту як свідка ОСОБА_14 від 26.02.2018 з документами щодо надання правової допомоги на арк. 48-64;
• до тому № 32, у якому міститься:
- лист ПАТ " ІНФОРМАЦІЯ_44 " № 2300 від 04.08.2017 з додатками (колії фінансово-господарських документів відповідно до листа) на арк. 1-250;
• до тому № 33, у якому міститься:
- додатки до листа адвоката ОСОБА_28 листа ПАТ " ІНФОРМАЦІЯ_44 " № 2300 від 04.08.2017 (копії фінансово-господарських документів відповідно до листа) на арк. 1-250.
• до тому № 100, у якому міститься:
- вимога детектива НАБУ від 06.04.2016 № 042-142/10150 на арк. 1;
- лист ТОВ « ІНФОРМАЦІЯ_45 » № 144 від 14.04.2016 на арк. 2;
- копія договору № P/02-13 від 17.12.2012 з додатками на арк. 3-10;
- копія акту прийому-передачі виконаних послуг наданих АТ « ІНФОРМАЦІЯ_5 » у січні 2015 р. на арк. 11;
- копія акту прийому-передачі виконаних послуг наданих АТ « ІНФОРМАЦІЯ_5 » у лютому 2015 р. на арк. 12;
- копія акту прийому-передачі виконаних послуг наданих АТ « ІНФОРМАЦІЯ_5 » у березні 2015 р. на арк. 13;
- копія акту прийому-передачі виконаних послуг наданих АТ « ІНФОРМАЦІЯ_5 » у квітні 2015 р. на арк. 14;
- копія акту прийому-передачі виконаних послуг наданих АТ « ІНФОРМАЦІЯ_5 » у травні 2015 р. на арк. 15;
- копія акту прийому-передачі виконаних послуг наданих АТ « ІНФОРМАЦІЯ_5 » у червні 2015 р. на арк. 16;
- копія акту прийому-передачі виконаних послуг наданих АТ « ІНФОРМАЦІЯ_5 » у липні 2015 р. на арк. 17;
- копія акту прийому-передачі виконаних послуг наданих АТ « ІНФОРМАЦІЯ_5 » у серпні 2015 р. на арк. 18;
- копія акту прийому-передачі виконаних послуг наданих АТ « ІНФОРМАЦІЯ_5 » у вересні 2015 р. на арк. 19;
- копія акту прийому-передачі виконаних послуг наданих АТ « ІНФОРМАЦІЯ_5 » у жовтні 2015 р. на арк. 20;
- копія акту прийому-передачі виконаних послуг наданих АТ « ІНФОРМАЦІЯ_5 » у листопаді 2015 р. на арк. 21;
- копія акту прийому-передачі виконаних послуг наданих АТ « ІНФОРМАЦІЯ_46 » у грудні 2015 р. на арк. 2;
- список відправки суден за період з 06 січня по 03 квітня на арк. 23;
- копії нотісів та стейтментів (порт «Южний») за 2015 рік на арк. 24-248;
• до тому № 101, у якому міститься:
- копія митної декларації № 500010003/2015/009713 на арк. 1-2;
- копія коносаменту від 27.09.2015 на арк. 3;
- копія митної декларації № 500010003/2015/010159 на арк. 4-5;
- копія коносаменту від 06.10.2015 на вагу 5 655 MTS на арк. 6;
- копія коносаменту від 06.10.2015 на вагу 9 344,428 MTS на арк. 7;
- копія митної декларації № 500010003/2015/010368 на арк. 8-9;
- копія коносаменту від 08.10.2015 на арк. 10;
- копія митної декларації № 500010003/2015/010367 на арк. 11-12;
- копія коносаменту від 09.10.2015 на арк. 13;
- копія митної декларації № 500010003/2015/010745 на арк. 14-15;
- копія коносаменту від 17.10.2015 на вагу 3 603,927 MTS на арк. 16;
- копія митної декларації № 500010003/2015/010729 на арк. 17-18;
- копія коносаменту від 17.10.2015 на вагу 4 399,862 MTS на арк. 19;
- копія митної декларації № 500010003/2015/010743 на арк. 20-21;
- копія коносаменту від 16.10.2015 на арк. 22;
- копія митної декларації № 500010003/2015/011147 на арк. 23-24;
- копія коносаменту від 22.10.2015 на вагу 3 000 МТ на арк. 25;
- копія коносаменту від 22.10.201 5 на вагу 1 915,973 МТ на арк. 26;
- копія листа АТ « ІНФОРМАЦІЯ_5 » від 16.10.2015 на арк. 27;
- копія листа АТ « ІНФОРМАЦІЯ_5 » від 07.10.2015 на арк. 28;
- копія листа АТ « ІНФОРМАЦІЯ_5 » від 24.09.2015 на арк. 29;
- копія контракту № 5K-NSC-2015 від 07.09.2015 на арк. 30-38;
- копія митної декларації №500010003/2015/008468 на арк. 39-40;
- копія коносаменту від 02.09.2015 на вагу 5 601,934 МТ на арк. 41;
- копія коносаменту від 02.09.2015 на вагу 13 710,585 МТ на арк. 42;
- копія листа АТ « ІНФОРМАЦІЯ_5 » від 31.08.2015 на арк. 43;
- копія додаткової угоди від 28.08.2015 до контракту № 4K-NSC-2015 від 13.07.2015 на арк. 44-45;
- копія митної декларації № 500010003/2015/008215 на арк. 46-47;
- копія коносаменту від 18.08.2015 на арк. 48;
- копія митної декларації № 500010003/2015/007493 на арк. 49-50;
- копія коносаменту від 13.08.2015 на арк. 51;
- копія митної декларації № 500010003/2015/008067 на арк. 52-53;
- копія коносаменту від 25.08.2015 на арк. 54;
- копія листа АТ « ІНФОРМАЦІЯ_5 » від 19.08.2015 на арк. 55;
- копія листа АТ « ІНФОРМАЦІЯ_5 » від 07.08.2015 на арк. 56;
- копія листа АТ « ІНФОРМАЦІЯ_5 » від 14.08.2015 на арк. 57;
- копія контракту № 4K-NSC-2015 від 13.07.2015 на арк. 58-64;
- копія митної декларації № 500010003/2015/003772 на арк. 65-66;
- копія коносаменту на вагу 10 999,863 MTS на арк. 67;
- копія листа АТ « ІНФОРМАЦІЯ_5 » від 17.04.2015 на арк. 68;
- копія додаткової угоди від 07.04.2015 до контракту № 1K-NSC-2015 від 26.03.2015 на арк. 69;
- копія митної декларації № 500010003/2015/003865 на арк. 70-71;
- копія коносаменту на вагу 9 000,137 MTS на арк. 72;
- копія митної декларації №500010003/2015/004503 на арк. 73-74;
- копія коносаменту на вагу 9 549,871 МТ на арк. 75;
- копія митної декларації № 500010003/2015/004502 на арк. 76-77;
- копії коносаментів на вагу 4 499,618 МТ на арк. 78-79;
- копія митної декларації № 500010003/2015/004501 на арк. 80-81;
- копія коносаменту на вагу 5 399,094 МТ на арк. 82;
- копія листа АТ « ІНФОРМАЦІЯ_5 » від 08.05.2015 на арк. 83;
- копія додаткової угоди від 24.04.2015 до контракту № 1K-NSC-2015 від 26.03.2015 на арк. 84;
- копія митної декларації № 500010003/2015/004656 на арк. 85-86;
- копії коносаментів на вагу 4 499,944 MTONS на арк. 87-88;
- копія листа АТ « ІНФОРМАЦІЯ_5 » від 13.05.2015 на арк. 89;
- копія митної декларації № 500010003/2015/004771 на арк. 90-91;
- копії коносаментів на вагу 3 999,996 MTONS на арк. 92-93;
- копія листа АТ « ІНФОРМАЦІЯ_5 » від 18.05.2015 на арк. 94;
- копія митної декларації № 500010003/2015/004923 на арк. 95-96;
- копія коносаменту на вагу 2 999,910 МТ на арк. 97;
- копія листа АТ « ІНФОРМАЦІЯ_5 » від 20.05.2015 на арк. 98;
- копія додаткової угоди від 09.04.2015 до контракту № 1K-NSC-2015 від 26.03.2015 на арк. 99;
- копія митної декларації № 500010003/2015/005066 на арк. 100-101;
- копія коносаменту на вагу 551,417 МТ на арк. 102;
- копія листа АТ « ІНФОРМАЦІЯ_5 » від 22.05.2015 на арк. 103;
- копія контракту № 1K-NSC-2015 від 26.03.2015 на арк. 104-111;
- копія митної декларації № 500010003/2015/005478 на арк. 112-113;
- копія листа АТ « ІНФОРМАЦІЯ_5 » від 08.06.2015 на арк. 114;
- копія митної декларації № 500010003/2015/005671 на арк. 115-116;
- копія коносаменту на вагу 10 814,565 MTS на арк. 117;
- копія листа АТ « ІНФОРМАЦІЯ_5 » від 11.06.2015 на арк. 118;
- копія додаткової угоди від 21.05.2015 до контракту № 2K-NSC-2015 від 12.05.2015 на арк. 119;
- копія митної декларації № 500010003/2015/005948 на арк. 120-121;
- копія коносаменту на вагу 5 000,000 МТ на арк. 122;
- копія коносаменту на вагу 8 200,000 МТ на арк. 123;
- копія коносаменту на вагу 6 799,544 МТ на арк. 124;
- копія листа АТ « ІНФОРМАЦІЯ_5 » від 23.06.2015 на арк. 125;
- копія митної декларації № 500010003/2015/006512 на арк. 126-127;
- копія коносаменту на вагу 23 774,921 MTS на арк. 128;
- копія листа АТ « ІНФОРМАЦІЯ_5 » від 08.07.2015 на арк. 129;
- копія контракту № 2K-NSC-2015 від 12.05.2015 на арк. 130-139;
- копія митної декларації № 500010003/2015/008470 на арк. 140-141;
- копія додаткової угоди від 06.08.2015 до контракту № 3K-NSC-2015 від 17.06.2015 на арк. 142;
- копія листа АТ « ІНФОРМАЦІЯ_5 » від 26.08.2015 на арк. 143;
- копія коносаменту від 02.09.201 5 на вагу 7 043,317 МТ на арк. 144;
- копія митної декларації № 500010003/2015/006516 на арк. 145-146;
- копія коносаменту на вагу 42 956,683 MTS на арк. 147;
- копія листа АТ « ІНФОРМАЦІЯ_46 » від 15.07.2015 на арк. 148;
- копія додаткової угоди від 22.06. 2015 до контракту № 3K-NSC-2015 від 17.06.2015 на арк. 149;
- копія листа АТ « ІНФОРМАЦІЯ_5 » від 08.07.2015 на арк. 150;
- копія контракту № 3K-NSC-2015 від 17.06.2015 на арк. 151-160;
- копія митної декларації № 500010003/2015/005866 на арк. 161-162;
- копія коносаменту на вагу 4 399,858 МТ на арк. 163;
- копія листа АТ « ІНФОРМАЦІЯ_46 » від 24.06.2015 на арк. 164;
- копія контракту № 2K-KTR-2015 від 23.06.2015 на арк. 165-169;
- копія митної декларації № 500010003/2015/006695 на арк. 170-171;
- копія коносаменту від 23.07.2015 на арк. 172;
- копія листа АТ « ІНФОРМАЦІЯ_46 » від 15.07.2015 на арк. 173;
- копія контракту № 1K-KTR-2015 від 18.06.2015 на арк. 174-178;
- копія митної декларації № 500010003/2015/011982 на арк. 179;
- копія коносаменту від 12.11.2015 на арк. 180;
- копія додаткової угоди від 27.10. 2015 до контракту № 2K-AGF-2015 від 27.03.2015 на арк. 181;
- копія листа АТ « ІНФОРМАЦІЯ_5 » від 05.11.2015 на арк. 182;
- копія митної декларації № 500010003/2015/011216 на арк. 183;
- копія коносаменту від 27.10.2015 на арк. 184;
- копія додаткової угоди від 09.10.2015 до контракту № 2K-AGF-2015 від 27.03.2015 на арк. 185;
- копія листа АТ « ІНФОРМАЦІЯ_5 » від 08.10.2015 на арк. 186;
- копія митної декларації № 500010003/2015/010707 на арк. 187-188;
- копія коносаменту від 16.10.2015 на арк. 189;
- копія додаткової угоди від 28.05.2015 до контракту № 2K-AGF-2015 від 27.03.2015 на арк. 190;
- копія листа АТ « ІНФОРМАЦІЯ_5 » від 08.06.2015 на арк. 191;
- копія митної декларації № 500010003/2015/005545 на арк. 192;
- копія митної декларації № 500010003/2015/005546 на арк. 193-194;
- копії коносаментів на вагу 1 000,000 МТ на арк. 195-196;
- копія коносаменту на вагу 598,902 МТ на арк. 197;
- копія контракту № 2K-AGF-2015 від 27.03.2015 на арк. 198-202;
- список відправки суден за період з 19 листопада по 31 грудня на арк. 203;
- копії нотісів та стейтментів (порт «Южний») за 2015 рік на арк. 204-246;
• до тому № 102, у якому міститься:
- копія запиту про міжнародну правову допомогу № 042022/13034 від 26.04.2016 на арк. 1-10;
- копія ухвали від 25.04.2016 № 1-м/760/72/16 на арк. 11-12;
- копія ухвали від 25.04.2016 № 1-м/760/73/16 на арк. 13-14;
- копія ухвали від 25.04.2016 № 1-м/760/74/16 на арк. 15-16;
- листок резолюцій від 15.09.2016 на арк. 17;
- службова записка від 14.09.2016 № 10/6704-04 на арк. 18;
- переклад на українську мову супровідного листа від 09.08.2016 щодо надання матеріалів міжнародної правової допомоги на арк. 19;
- переклад на українську мову листа від 27.07.2016 щодо міжнародної правової допомоги на арк. 20-21;
- переклад на українську мову проміжного звіту від 19.07.2016 щодо міжнародної правової допомоги на арк. 22-23;
- переклад на українську мову витягу з реєстру підприємств від 19.07.2016 на арк. 24-25;
- переклад на українську мову заяви про створення товариства від 14.10.2013 та нотаріального акту до неї від 14.10.2013 на арк. 26-29;
- переклад на українську мову установчого договору від 12.05.2015 на арк. 30-32;
- переклад на українську мову протоколу загальних зборів від 12.05.2015 на арк. 33-36;
- переклад на українську мову спеціальної довіреності від 07.05.2015 на арк. 37-38;        
- переклад на українську мову листка зі зразком підпису від 12.05.2015 на арк. 39;
- переклад на українську мову спеціальної довіреності від 07.05.2015 на арк. 40-41;
- переклад на українську мову заяви про взяття на себе сплати частки додаткового внеску до статутного капітулу від 12.05.2015 на суму 21 500 євро на арк. 42;
- переклад на українську мову заяви про взяття на себе сплати частки додаткового внеску до статутного капіталу від 12.05.2015 на суму 3 500 євро на арк. 43;
- переклад на українську мову заяви про реєстрацію товариства від 14.10.2013 на арк. 44-46;
- переклад на українську мову рішення учасників товариства від 14.10.2013 на арк. 47;
- переклад на українську мову листка зі зразком підпису від 14.10.2013 на арк. 48;
- переклад на українську мову заяви про передачу часток в статутному капіталі від 17.12.2014 на арк. 49-50;
- переклад на українську мову заяви про назви підприємства та інше від 12.05.2015 на арк. 51-53;
- переклад на українську мову установчого договору від 12.05.2015 на арк. 54-56;
- переклад на українську мову протоколу загальних зборів від 12.05.2015 на арк. 57-60;
- переклад на українську мову спеціальної довіреності від 07.05.2015 на арк. 61-62;
- переклад на українську мову заяви про зміну сфери діяльності від 04.12.2015 на арк. 63-64;
- супровідний лист від 09.08.2016 щодо надання матеріалів міжнародної правової допомоги (німецькою мовою) на арк. 65;
- лист від 27.07.2016 щодо міжнародної правової допомоги (німецькою мовою у трьох примірниках) на арк. 66-71;
- копія проміжного звіту від 19.07.2016 щодо міжнародної правової допомоги (німецькою мовою) на арк. 72-73;
- витяг з реєстру підприємств від 19.07.2016 (німецькою мовою) на арк. 74-76;
- копія заяви про створення товариства 14.10.2013 та нотаріального акту до неї від 14.10.2013 на арк. 77-80;
- копія установчого договору від 12.05.2015 (німецькою мовою) на арк. 81-83;
- копія протоколу загальних зборів від 12.05.2015 (німецькою мовою) на арк. 84-87;
- копія спеціальної довіреності від 07.05.2015 (німецькою мовою) на арк. 88-89;
- копія листка зі зразком підпису від 12.05.2015 (німецькою мовою) на арк. 90;
- копія спеціальної довіреності від 07.05.2015 (німецькою мовою) на арк. 91-92;
- копія заяви про взяття на себе сплати частки додаткового внеску до статутного капіталу від 12.05.2015 на суму 21 500 євро (німецькою мовою) на арк. 93;
- копія заяви про взяття на себе сплати частки додаткового внеску до статутного капіталу від 12.05.2015 на суму 3 500 євро (німецькою мовою) на арк. 94;
- копія заяви про реєстрацію товариства від 14.10.2013 (німецькою мовою) на арк. 95-97;
- копія рішення учасників товариства від 14.10.2013 (німецькою мовою) на арк. 98:
- копія листка зі зразком підпису від 14.10.2013 (німецькою мовою) на арк. 99;
- копія заяви про передачу часток в статутному капіталі від 17.12.2014 (німецькою мовою) на арк. 100-101;
- копія заяви про зміну назви підприємства та інше від 12.05.2015 (німецькою мовою) на арк. 102-104;
- копія установчого договору від 12.05.2015 (німецькою мовою) на арк. 105-107
- копія протоколу загальних зборів від 12.05.2015 (німецькою мовою на арк. 108-111;
- копія спеціальної довіреності від 07.05.2015 (німецькою мовою) на арк. 112-113;
- копія заяви про зміну сфери діяльності від 04.12.2015 (німецькою мовою) на арк. 114-115;
- копії сторінок з відмітками апостилю та нотаріального засвідчення (німецькою мовою) на арк. 116-122;
- копії нотаріальних актів від 12.05.2015 (німецькою мовою) на арк. 123-128;
- копія заяви про створення товариства 14.10.2013 та нотаріального акту до неї від 14.10.2013 (німецькою мовою) на арк. 129-133;
- копії нотаріальних засвідчень від 17.12.2014 та від 12.05.2015 (німецькою мовою) на арк. 134-139;
- копія сторінки з відмітками апостилю (німецькою мовою) на арк. 140;
- копії нотаріальних актів від 12.05.2015 (німецькою мовою) на арк. 141-144;
- копія спеціальної довіреності від 07.05.2015 (німецькою мовою) на арк. 145-146;
- копія сторінки з відмітками апостилю (німецькою мовою) на арк. 147;
- копія сторінки з нотаріальною відміткою від 12.05.2015 (німецькою мовою) на арк. 148;
- копія заяви про взяття на себе сплати частки додаткового внеску до статутного капіталу від 12.05.2015 на суму 3 500 євро (німецькою мовою) на арк. 149;
- копія заяви про взяття на себе сплати частки додаткового внеску до статутного капіталу від 12.05.2015 на суму 21 500 євро (німецькою мовою) на арк. 150;
- копія заяви від 23.12.20 15 (німецькою мовою) на арк. 151-152;
- копія фінансового звіту на 31.12.2014 (німецькою мовою) на арк. 153-157;
• до тому № 103, у якому міститься:
- документи вилученні в ході обшуку на ПАТ « ІНФОРМАЦІЯ_5 » щодо поставок природного газу на аркушах 1-345;
• до тому № 104, у якому міститься:
- звіт про оцінку державного пакету акцій АТ « ІНФОРМАЦІЯ_5 » на аркушах 1-337;
- CD-диск «Verbatim» з написом «ОПЗ» на аркуші 338;
• до тому № 105, у якому міститься:
- звіт про оцінку державного пакету акцій АТ « ІНФОРМАЦІЯ_5 » на аркушах 1-255.
       • до тому № 106, у якому міститься:
- протокол допиту свідка ОСОБА_29 від 12.04.2017 на аркушах 1-5;
- пояснення на заяву подану до Прокуратуру Одеської області від 28.04.2015 на аркушах 6-7;
- довідка від 16.03.2015 на аркуші 8;
- супровідний лист на адресу НАБУ від 25.12.2015 № 145/9114-01 (з додатком) на аркушах 9-10;
- ордер серія ОД № 245601 на аркуші 11;
- копія свідоцтва на право на заняття адвокатською діяльністю № 3968/10 на аркуші 12;
- договір про надання правничої допомоги № 06/03-17 від 09.03.2017 на аркуші 13;
- протокол допиту свідка ОСОБА_29 від 19.04.2017 на аркушах 14-21;
- документи стосовно «Дреймура» довідка до к/п по ПАТ « ІНФОРМАЦІЯ_5 » на аркушах 22-145;
- протокол огляду від 21.04.2017 (з додатками) на аркушах 146-149;
- додаток № 2 до протоколу огляду від 21.04.2017 - CD диск на аркуші 150;
- протокол допиту свідка ОСОБА_30 від 25.2017 на аркушах 151-157;
- ордер серія АА № 102591 на аркушах 158-160;
- договір про надання правничої допомоги від 21.03.2017 № 114/03-2017 на аркушах 159-160;
- витяг з ЄРА України від 15.03.2016 на аркуші 161;
- копія свідоцтва на право на заняття адвокатською діяльністю № 58/245 на аркуші 162;
- витяг з ЄДРСР від 12.05.2015 № 522/6411/15-ц на аркушах 163-168;
- витяг з ЄДРСР від 26.05.2016 № 522/6411/15-ц на аркушах 169-172;
- витяг з ЄДРСР від 27.07.2016 н/п № 22-4/785/5420/16 на аркушах 173-174;
• до тому № 107, у якому міститься:
- клопотання НАБУ про тимчасовий доступ до речей і документів, що містять банківську таємницю від 29.12.2015 на аркушах 1-5;
- ухвала ІНФОРМАЦІЯ_47 від 04.01.2016 № 522/22/16-к на аркушах 6-9;
- протокол тимчасового доступу до речей і документів від 13.01.2016, який проводився за адресою: АДРЕСА_2 на аркушах 10-12;
- опис речей і документів від 13.01.2016, які були вилученні за адресою: АДРЕСА_2 на аркуші 13;
- ухвала ІНФОРМАЦІЯ_47 від 04.01.2016 № 522/22/16-к на аркушах 14-15;
- роздруківка руху грошовий коштів по розрахунковому рахунку ПАТ « ІНФОРМАЦІЯ_5 » № НОМЕР_2 за період з 01.12.2014 по 29.12.2015 на аркушах 16-250;
• до тому № 108, у якому міститься: 
- супровідний лист № 751/С/2017 від 04.04.2017 до ІНФОРМАЦІЯ_48 до відповіді на МПД від компетентного органу Румунії у кримінальному провадженні 52016000000000380 на румунській мові з перекладом на українській мові на аркушах 1-2;
- супровідний лист № 398/11/5/2017 від 24.03.2017 до ІНФОРМАЦІЯ_48 до відповіді на запит про МПД від компетентного органу Румунії у кримінальному провадженні № 52016000000000380 на румунській мові з перекладом на українській мові на аркушах 3-4;
- супровідний лист № 712/11-5/2017 від 24.03.2017 до ІНФОРМАЦІЯ_48 до відповіді на запит про МПД від компетентного органу Румунії у кримінальному провадженні № 52016000000000380 3 розпорядженням про делегування з метою здійснення кримінального переслідування від 21.03.2017 на румунській мові з перекладом на українській мові на аркушах 9-13;
- протокол допиту ОСОБА_31 від 23.03.2017 на румунській мові з перекладом на українській мові на аркушах 14-21;
- протокол допиту ОСОБА_32 від 23.03.2017 на румунській мові з перекладом на українській мові на аркушах 22-27;
- запит від 21.03.2017 до компанії ІНФОРМАЦІЯ_49 на румунській мові з перекладом на українській мові на аркушах 28-30;
- супровідний лист від 23.03.2017 від компанії ІНФОРМАЦІЯ_49 з - копія ми контрактів між компанією ІНФОРМАЦІЯ_50 на румунській мові з перекладом на українській мові на аркушах 31-50;
- копії електронних декларацій від відправника компанії ІНФОРМАЦІЯ_51 до компанії ІНФОРМАЦІЯ_49 від 17.11.2015 на англійській мові з перекладом на українській мові на аркушах 51-54;
- копії коносаменту від відправника компанії ІНФОРМАЦІЯ_14 для компанії ІНФОРМАЦІЯ_49 , заяви на сертифікат про перевезення, рахунку від компанії ІНФОРМАЦІЯ_52 від 10.11.2015 на англійській мові з перекладом на українській мові на аркушах 55-60;
- копії електронних декларацій від відправника компанії ІНФОРМАЦІЯ_52 до компанії ІНФОРМАЦІЯ_49 від 25.11.2015 на англійській мові з перекладом на українській мові на аркушах 61-64;
- копії коносаменту від відправника компанії ІНФОРМАЦІЯ_14 для компанії ІНФОРМАЦІЯ_52 заяви на сертифікат про перевезення, сертифікат на товари від компанії ІНФОРМАЦІЯ_53 від 10.11.2015 на англійській мові з перекладом на українській мові на аркушах 65-71;
- копії коносаменту від відправника компанії ІНФОРМАЦІЯ_14 для компанії ІНФОРМАЦІЯ_52 , заяви на сертифікат про перевезення, сертифікат на товари від компанії ІНФОРМАЦІЯ_54 від 10.11.2015 на англійській мові з перекладом на українській мові на аркушах 72-77;
- копії коносаменту від відправника компанії ІНФОРМАЦІЯ_14 для компанії ІНФОРМАЦІЯ_52 , заяви на сертифікат про перевезення, сертифікат на товари від компанії ах гора А від 10.11.2015 на англійській мові з перекладом на українській мові на аркушах 78-83;
- копії коносаменту від відправника компанії ІНФОРМАЦІЯ_14 для компанії ІНФОРМАЦІЯ_55 , заяви на сертифікат про перевезення, сертифікат на товари від компанії ІНФОРМАЦІЯ_52 від 10.11.2015 на англійській мові з перекладом на українській мові на аркушах 84-89;
- копії коносаменту від відправника компанії ІНФОРМАЦІЯ_14 для компанії ІНФОРМАЦІЯ_51 , заяви на сертифікат про перевезення, рахунку від компанії ІНФОРМАЦІЯ_56 від 10.11.2015 на англійській мові з перекладом на українській мові на аркушах 90-95;
- копії контракту між компаніями ІНФОРМАЦІЯ_56 та ІНФОРМАЦІЯ_49 від 17.12.2015 на англійській мові з перекладом на українській мові на аркушах 96-110;
- копії електронних декларацій від відправника компанії ІНФОРМАЦІЯ_51 до компанії ІНФОРМАЦІЯ_49 від 13.01.2016, на англійській мові з перекладом на українській мові коносаменту від відправника компанії ІНФОРМАЦІЯ_52 для компанії ІНФОРМАЦІЯ_49 , заяви на сертифікат про перевезення, рахунку від компанії ІНФОРМАЦІЯ_51 від 31.12.2015 на англійській мові з перекладом на українській на аркушах 115-120;
- копії контракту між компаніями ІНФОРМАЦІЯ_51 та ІНФОРМАЦІЯ_49 від 29.01.2016 на англійській мові з перекладом на українській мові на аркушах 121-145;
- копії електронних декларацій від відправника компанії ІНФОРМАЦІЯ_57 до компанії ІНФОРМАЦІЯ_49 від 08.02.2016, на англійській мові з перекладом на українській мові на аркушах 146-150;
- копії коносаменту від відправника компанії ІНФОРМАЦІЯ_51 для компанії ІНФОРМАЦІЯ_49 , заяви на сертифікат про перевезення, рахунку від компанії тегора AG від 03.02.2016 на англійській мові з перекладом на українській на аркушах 151-156;
- копії контракту між компаніями ІНФОРМАЦІЯ_51 та ІНФОРМАЦІЯ_49 від 08.02.2016 на англійській мові з перекладом на українській мові на аркушах 157-171;
- копії коносаменту від відправника компанії ІНФОРМАЦІЯ_58 для компанії ІНФОРМАЦІЯ_49 , заяви на сертифікат про перевезення від 20.02.2016 на англійській мові з перекладом на українській мові на аркушах 172-179;
- копії електронних декларацій від відправника компанії ІНФОРМАЦІЯ_51 до компанії ІНФОРМАЦІЯ_49 від 01.03.2016. на англійській мові з перекладом на українській мові на аркушах 180-183;
- копії рахунку від компанії ІНФОРМАЦІЯ_51 від 22.02.2016 на англійській мові з перекладом на українській мові на аркушах 184-185;
- копії коносаменту від відправника компанії ІНФОРМАЦІЯ_51 , електронних декларацій від відправника компанії ІНФОРМАЦІЯ_51 до компанії ІНФОРМАЦІЯ_49 від 04.03.2016, рахунку від компанії ІНФОРМАЦІЯ_51 від 03.03.2016 на англійській мові з перекладом на українській мові на аркушах 186-193;
- копії контракту між компаніями ІНФОРМАЦІЯ_51 та ІНФОРМАЦІЯ_49 від 30.03.2016 на англійській мові з перекладом на українській мові на аркушах 210-212;
- копії електронних декларацій від відправника компанії ІНФОРМАЦІЯ_59 до компанії ІНФОРМАЦІЯ_49 від 12.04.2016, на англійській мові з перекладом на українській мові на аркушах 213-222;
- копії коносаменту від відправника компанії ІНФОРМАЦІЯ_51 для компанії ІНФОРМАЦІЯ_49 , заяви на сертифікат про перевезення, рахунку від компанії ІНФОРМАЦІЯ_51 від 01.04.2016 на англійській мові з перекладом на українській мові на аркушах 213-222;
• до тому №109, у якому міститься:
- виписка по рахунку НОМЕР_3 (гривня)за період з 05.12.2014 по 12.03.2016 (продовження) на аркушах 1-147;
• до тому № 110, у якому міститься:
- протокол огляду від 31.08.2021 - 06.09.2021 карток пам`яті із матеріалами судових справ на аркушах 1-18;
- додаток № 1 до протоколу огляду від 31.08.2021 - 06.09.2021 на аркушах 19-49;
- додаток № 2 до протоколу огляду від 31.08.2021 - 06.09.2021 на аркушах 50-51;
- додаток № 3 до протоколу огляду від 31.08.2021 - 06.09.2021 на аркушах 52-54;
- додаток № 4 до протоколу огляду від 31.08.2021 - 06.09.2021 на аркушах 55-56;
- додаток № 5 до протоколу огляду від 31.08.2021 - 06.09.2021 на аркушах 57-72;
- додаток № 6 до протоколу огляду від 31.08.2021 - 06.09.2021 на аркушах 73-85;
- додаток № 7 до протоколу огляду від 31.08.2021 - 06.09.2021 на аркушах 86-109;
- додаток № 8 до протоколу огляду від 31.08.2021 - 06.09.2021 на аркушах 110-111;
- додаток № 9 до протоколу огляду від 31.08.2021 - 06.09.2021 на аркушах 112-114;
- додаток № 10 до протоколу огляду від 31.08.2021 - 06.09.2021 на аркушах 115-116;
- додаток № 11 до протоколу огляду від 31.08.2021 - 06.09.2021 на аркушах 117-118;
- додаток № 12 до протоколу огляду від 31.08.2021 - 06.09.2021 на аркушах 119-122;
- додаток № 13 до протоколу огляду від 31.08.2021 - 06.09.2021 на аркушах 123-125;
- додаток № 14 до протоколу огляду від 31.08.2021 - 06.09.2021 на аркушах 126-142;
- додаток № 15 до протоколу огляду від 31.08.2021 - 06.09.2021 на аркушах 143-161;
- додаток № 16 до протоколу огляду від 31.08.2021 - 06.09.2021 на аркушах 162-163;
- додаток № 17 до протоколу огляду від 31.08.2021 - 06.09.2021 на аркушах 164-177;
- додаток № 18 до протоколу огляду від 31.08.2021 - 06.09.2021 на аркушах 178-182;
- додаток № 19 до протоколу огляду від 31.08.2021 - 06.09.2021 на аркушах 183-185;
- додаток № 20 до протоколу огляду від 31.08.2021 - 06.09.2021 на аркушах 186-191;
- додаток № 21 до протоколу огляду від 31.08.2021 - 06.09.2021 на аркушах 192-194;
- додаток № 22 до протоколу огляду від 31.08.2021 - 06.09.2021 на аркушах 195-198:
- додаток № 23 до протоколу огляду від 31.08.2021 - 06.09.2021 на аркушах 199-203;
- додаток № 24 до протоколу огляду від 31.08.2021 - 06.09.2021 на аркушах 204-220;
- додаток № 25 до протоколу огляду від 31.08.2021 - 06.09.2021 на аркушах 221-222;
- додаток № 26 до протоколу огляду від 31.08.2021 - 06.09.2021 на аркушах 223-227;
- додаток № 27 до протоколу огляду від 31.08.2021 - 06.09.2021 на аркушах 228-247;
- додаток № 28 до протоколу огляду від 31.08.2021 - 06.09.2021 на аркушах 248-252.
Надати адвокату  ОСОБА_10  (свідоцтво про право на зайняття адвокатською діяльністю № 1567 від 04.10.2016, видано на підставі рішення Ради адвокатів Полтавської області № 9 від 04.10.2016), який діє в інтересах підозрюваного ОСОБА_11 , тимчасовий доступ до речей і документів, які перебувають у володінні ІНФОРМАЦІЯ_2 (адреса: АДРЕСА_1 ), а саме до усіх матеріалів, речових доказів та інших документів наявних у 34 – 42 та 45 – 66 томах виділених матеріалів з кримінального провадження № 52016000000000380 згідно Переліку до постанови прокурора п`ятого відділу управління процесуального керівництва, підтримання державного обвинувачення та представництва в суді Спеціалізованої антикорупційної прокуратури ОСОБА_13 від 19.03.2024 про виділення матеріалів досудового розслідування, а саме:
• до тому № 34, у якому міститься:
- додатки до листа адвоката ОСОБА_28 листа ПАТ " ІНФОРМАЦІЯ_44 " № 2300 від 04.08.2017 (копії фінансово-господарських документів відповідно до листа) аркуші 1-250;
• до тому № 35, у якому міститься:
- додатки до листа адвоката ОСОБА_28 листа ПАТ " ІНФОРМАЦІЯ_44 " № 2300 від 04.08.2017 (копії фінансово-господарських документів відповідно до листа) на аркушах 1-156;
• до тому № 36, у якому міститься:
- лист ТОВ " ІНФОРМАЦІЯ_60 " № 116 від 15.08.2017 з додатками (копії фінансово-господарських документів відповідно до листа) на аркушах 1-249;
• до тому № 37, у якому міститься:
- додатки до листа ТОВ " ІНФОРМАЦІЯ_60 " № 116 від 15.08.2017 (копії фінансово-господарських документів відповідно до листа) на аркушах 1-249;
• до тому № 38, у якому міститься:
- додатки до листа ТОВ " ІНФОРМАЦІЯ_60 " № 116 від 15.08.2017 (копії фінансово-господарських документів відповідно до листа) аркуші 1-130;
- лист ТОВ " ІНФОРМАЦІЯ_60 " № 118 від 21.08.2017 з додатками (копії фінансово-господарських документів відповідно до листа) аркуші 131-249;
• до тому № 39, у якому міститься:
- додатки до листа ТОВ " ІНФОРМАЦІЯ_60 " № 118 від 21.08.2017 (копії фінансово-господарських документів відповідно до листа) аркуші 1-207;
• до тому № 40, у якому міститься:
- додатки до листа ТОВ " ІНФОРМАЦІЯ_60 " № 118 від 21.08.2017 (копії фінансово-господарських документів відповідно до листа) аркуші 1-146;
• до тому № 41, у якому міститься:
- лист № 4354/10/26-55-23 від 25.10.2017 в адресу ІНФОРМАЦІЯ_61 аркуш 1;
- лист ІНФОРМАЦІЯ_61 № 16-1954 від 06.11.2017 з додатками (Звіт про результати аудиту ефективності управління корпоративними правами, що належать державі у статутному капіталі ПАТ " ІНФОРМАЦІЯ_5 " щодо забезпечення надходжень до державного бюджету аркуші 2-125;
• до тому № 42, у якому міститься:
- лист в адресу ІНФОРМАЦІЯ_32 № 283 від 23.01.2018 аркуш 1;
- протокол допиту як свідка ОСОБА_15 від 09.01.2018 з документами, що підтверджують повноваження адвоката аркуші 2-22;
- лист ІНФОРМАЦІЯ_62 № 6278 від 05.02.2018 з додаткам аркуш 23-71;
- лист в адресу ІНФОРМАЦІЯ_33 № 885 від 03.03.2018 аркуш 72;
- постанова про призначення судово-економічної експертизи від 03.03.2018 аркуші 73-74;
- протокол допиту як свідка ОСОБА_11 від 06.03.018 аркуші 75-80;
- лист в адресу ІНФОРМАЦІЯ_63 № 1692 від 20.04.2018 аркуш 81;
- лист ІНФОРМАЦІЯ_62 № 15174 від 12.04.2018 аркуші 82-83;
- клопотання адвоката ОСОБА_33 від 30.03.2018 з додатками аркуші 84-207;
- постанова про створення групи слідчих від 12.07.2018 аркуші 208-209;
- висновок комісійної судової економічної експертизи № 17443/17444 від 05.03.2018 аркуші 210-220;
- висновок судово-товарознавчої експертизи № 17445 від 14.06.2018 з додатками аркуші 221-254;
• до тому № 45, у якому міститься:
- лист ІНФОРМАЦІЯ_64 № 15-5-25-17/5498 від 12.05.2016 на аркушах 1-168;
• до тому № 46, у якому міститься: 
- витяг з ЄРДР від 23.01.2017 на аркушах 1-2;
- лист № 372 від 29.01.2018 на аркуші 3;
- лист ІНФОРМАЦІЯ_32 № 17445 від 15.06.2018 на аркуші 4;
- лист ІНФОРМАЦІЯ_32 № 17444 від 05.03.2018 на аркуші 5; 
- лист № 592 від 06.02.2018 з додатками (том № 1-3 з яких знаходяться у томах № 43-45 кримінального провадження) на аркушах 6-12;
- лист ІНФОРМАЦІЯ_65 № 5554/18-45 від 16.03.2018 з додатком на аркушах 13-15;
- лист в адресу ТОВ Фірма " ІНФОРМАЦІЯ_66 " № 2581 від 26.05.2018 на аркушах 16-17;
- постанова про призначення комплексної економіко-товарознавчої експертизи від 19.06.2018 на аркушах 18-24;
- лист ІНФОРМАЦІЯ_65 № 13124/18-53 від 25.07.2018 на аркушах 25-27;
- постанова про доручення здійснення досудового розслідування слідчому підрозділу вищого рівня від 04.09.2018 на аркушах 28-29;
- постанова про призначення групи прокурорів від 05.09.2018 на аркушах 30-31;
- лист ІНФОРМАЦІЯ_65 № 13124/18-53/19021/18-72 з додатками (в т.ч. висновок експертів за результатами проведення комплексної економіко-товарознавчої та судово економічної експертизи) на аркушах 32-58;
- лист ІНФОРМАЦІЯ_65 №16513/18-72/165141/18-72/22396/22397/18-72 від 23.10.2018 з додатками (в т.ч. висновок експертів за результатами проведення комплексної економіко-товарознавчої та судово економічної експертизи на аркушах 59-80;
- лист ІНФОРМАЦІЯ_65 № 5554/18-45 від 23.11.2018 з додатками (в т.ч. висновок експерта за результатами судово економічної експертизи) на аркушах 81-95;
- постанова 29.06.2017 на аркушах 96-147;
- постанова ІНФОРМАЦІЯ_67 від 24.04.2018 на аркушах 148-199;
- постанова про закриття кримінального провадження від 27.12.2018 на аркушах 200-205;
- лист в адресу прокуратури м. Києва від 28.12.2018 на аркуші 206;
- постанова про скасування постанови про закриття кримінального провадження від 04.02.2019 на аркушах 207-208;
- рапорт про виявлення обставин що можуть свідчити про вчинення кримінального правопорушення від 11.01.2019 на аркуші 209;
- повідомлення вчинене кримінальне правопорушення від 11.01.2019 на аркуші 210;
- витяг з ЄРДР від 11.01.2019 на аркушах 211-212;
- постанова про об`єднання матеріалів досудових розслідувань від 15.02.2019 на аркушах 213-214;
- постанова про визначення групи прокурорів від 14.01.2019 на аркушах 215-216;
- рішення ІНФОРМАЦІЯ_68 від 06.06.2018 на аркушах 217-228;
- постанова ІНФОРМАЦІЯ_67 від 25.09.2018 на аркушах 229-236;
- постанова про закриття кримінального провадження від 22.01.2019 на аркушах 237-247;
- лист в адресу прокуратури м. Києва від 22.01.2019 на аркуші 248;
• до тому № 47, у якому міститься:
- копія контракту № 2K-NSC-2015 від 12.05.2015 (7 аркуш) на аркуші 1;
- копія додатків до контракту № 2K-NSC-2015 від 12.05.2015 на аркушах 2-5;
- копія коносаменту № 2 від 16.07.2015 на аркуші 6;
- копія контракту № 3K-NSC-2015 від 17.06.2015 на аркушах 7-13;
- копія додатку до контракту №3K-NSC-2015 від 17.06.2015 на аркушах 14-17;
- копія коносаменту № l від 31.08.2015 на аркуші 18; 
- копія коносаменту № 1 від 27.09.2015 на аркуші 19; 
- копія коносаменту № l від 06.10.2015 на аркуші 20; 
- копія коносаменту № l від 09.10.2015 на аркуші 21; 
- копія коносаменту № 1 від 08.10.2015 на аркуші 22; 
- копія коносаменту № l від 17.10.2015 на аркуші 23;
- копія коносаменту № 1 від 16.10.2015 на аркуші 24;
- копія коносаменту № l від 16.10.2015 на аркуші 25;
- копія контракту № 4K-NSC-2015 від 13.07.2015 на аркушах 26-31;
- копія додатку до контракту № 4K-NSC-2015 від 13.07.2015 на аркушах 32-34;
- копія коносаменту № 2 від 31.08.2015 на аркуші 35; 
- копія коносаменту № 3 від 02.09.2015 на аркуш 36; 
- копія коносаменту № 1 від 25.08.2015 на аркуші 37; 
- копія коносаменту № l від 18.08.2015 на аркуші 38; 
- копія коносаменту № l від 18.08.2015 на аркуші 39; 
- копія коносаменту № l від 13.08.2015 на аркуші 40;
- копія коносаменту № l від 22.10.2015 на аркуші 41;
- копія коносаменту № 2 від 22.10.2015 на аркуші 42;
- копія контракту № 5K-NSC-2015 від 07.09.2015 на аркушах 43-48;
- копія додатків до контракту № SK-NSC-2015 від 07.09.2015 на аркушах 49-51;
- копія коносаменту № 3 від 22.10.2015 на аркуші 52; 
- копія коносаменту № 4 від 20.10.2015 на аркуші 53; 
- копія коносаменту № l від 20.10.2015 на аркуші 54;
- копія коносаменту № 2 від 20.10.2015 на аркуші 55;
- копія коносаменту № 3 від 20.10.2015 на аркуші 56;
- копія коносаменту № l від 19.10.2015 на аркуші 57; 
- копія контракту № 6K-NSC-2015 від 11.09.2015 на аркушах 58-63;
- копія додатку до контракту № 6K-NSC-2015 від 11.09.2015 на аркуші 64;
- копія коносаменту № l від 11.11.2015 на аркуші 65; 
- копія коносаменту № l від 10.11.2015 на аркуші 66; 
- копія коносаменту № 2 від 10.11.2015 на аркуші 67; 
- копія коносаменту № 3 від 10.11.2015 на аркуші 68; 
- копія коносаменту № 4 від 10.11.2015 на аркуші 69; 
- копія коносаменту № 5 від 10.11.2015 на аркуші 70; 
- копія коносаменту № б від 10.11.2015 на аркуші 71; 
- копія коносаменту № l від 04.11.2015 на аркуші 72;
- копія контракту № 7K-NSC-2015 від 29.09.2015 на аркушах 73-78;
- копія додатку до контракту №7K-NSC-2015 від 29.09.2015 на аркуші 79;
- копія коносаменту № l від 06.01.2015 на аркуші 80; 
- копія коносаменту № l від 15.10.2015 на аркуші 81; 
- копія коносаменту № l від 16.10.2015 на аркуші 82; 
- копія коносаменту №1 від 04.11.2015 на аркуші 83;
- копія контракту № 1K-NCTC-2015 від 25.09.2015 на аркушах 84-89;
- копія додатків до контракту №lK-NCTC-2015 від 25.09.2015 на аркушах 90-92;
- копія коносаменту № 2 від 14.10.2015 на аркуші 93;
- копія коносаменту № l від 14.10.2015 на аркуші 94; 
- копія коносаменту № l від 26.09.2015 на аркуші 95; 
- копія коносаменту № 2 від 26.09.2015 на аркуші 96;
- копія коносаменту № l від 11.09.2015 на аркуші 97;
- копія коносаменту № 2 від 11.09.2015 на аркуші 98; 
- копія коносаменту № l від 01.09.2015 на аркуші 99; 
- копія коносаменту № l від 30.03.2015 на аркуші 100; 
- копія коносаменту № l від 02.07.2015 на аркуші 101;
- копія коносаменту № 4 від 10.03.2015 на аркуші 102;
- копія коносаменту № 3 від 10.03.2015 на аркуші 103;
- копія коносаменту № 2 від 10.03.2015 на аркуші 104; 
- копія коносаменту № l від 10.03.2015 на аркуші 105; 
- копія коносаменту № l від 05.03.2015 на аркуші 106; 
- копія коносаменту № 1 від 13.08.2015 на аркуші 107; 
- копія коносаменту № 1 від 10.08.2015 на аркуші 108;
- копія контракту № 2K-KFT-2015 від 29.12.2014 на аркушах 109-114.
• до тому № 48, у якому міститься:
- супровідний лист від 09.12.2015 № 04/2/5-2723-15 на аркуші 1; 
- супровідний лист від 02.12.2015 № 10259/5/15-70-26-03 на аркуші 2; 
- копія суднової вантажної декларації від 25.03.2015 на аркуші 3; 
- копія маніфесту від 25.03.2015 на аркуші 4;
- копія суднової вантажної декларації від 11.03.2015 на аркуші 5;
- копія маніфесту № l від 11.03.2015 на аркуші 6;
- копія маніфесту № 2 від 11.03.2015 на аркуші 7;
- копія маніфесту № 3 від 11.03.2015 на аркуші 8;
- копія суднової вантажної декларації від 19.04.2015 на аркуші 9;
- копія маніфесту від 19.04.2015 на аркуші 10;
- копія суднової вантажної декларації від 14.03.2015 на аркуші 11;
- копія маніфесту від 14.03.2015 на аркуші 12;
- копія супровідного листа від 27.11.2015 № 1718/5/15-70-63 на аркуші 13;
- копія коносаменту від 23.08.2015 на аркуші 14; 
- копія коносаменту від 15.09.2015 на аркуші 15; 
- копія коносаменту від 29.10.2015 на аркуші 16; 
- копія коносаменту від 14.11.2015 на аркуші 17;
- копія коносаменту від 18.11.2015 на аркуші 18;
- копія коносаменту № l від 08.08.2015 на аркуші 19; 
- копія коносаменту № 2 від 08.08.2015 на аркуші 20; 
- копія коносаменту № 3 від 08.08.2015 на аркуші 21;
- копія коносаменту від 02.10.2015 на аркуші 22;
- копія коносаменту від 29.09.2015 на аркуші 23;
- копія коносаменту від 24.10.2015 на аркуші 24;
- копія контракту № 4K-K TR-2015 від 29.09.2015 на аркушах 25-30;
- копія коносаменту від 20.11.2015 на аркуші 31;
- копія контракту № 3K-KFT-2015 від 16.10.2015 на аркушах 32-37;
- копія додатку до контракту № 3K-KFT-2015 від 16.10.2015 на аркуші 38;
- копія коносаменту від 09.08.2015 на аркуші 39;
- копія контракту № 3К-KTR-2015 від 05.08.2015 на аркушах 40-44;
- копія коносаменту від 26.06.2015 на аркуші 45;
- копія контракту № 2K-KTR-2015 на аркуші 46-50;
- копія коносаменту від 23.07.2015 на аркуші 51; 
- копія контракту № lK-K TR-2015 на аркушах 52-56; 
- копія коносаменту від 10.11.2015 на аркуші 57;
- копія контракту № lK-ANTRA-2015 від 09.11.2015 на аркуші 58-63;
- копія коносаменту № l від 24.02.2015 на аркуші 64; 
- копія коносаменту № 2 від 24.02.2015 на аркуші 65; 
- копія коносаменту від 28.02.2015 на аркуші 66; 
- копія коносаменту від 04.03.2015 на аркуші 67; 
- копія коносаменту від 12.02.2015 на аркуші 68; 
- копія коносаменту від 16.02.2015 на аркуші 69;
- копія коносаменту від 19.02.2015 на аркуші 70;
- копія коносаменту від 27.01.2015 на аркуші 71;
- копія коносаменту від 02.02.2015 на аркуші 72;
- копія коносаменту від 10.01.2015 на аркуші 73;
- копія контракту № 2K-AMR-2014 від 26.11.2014 на аркушах 74-78;
- копія додатку до контракту № 2K-AMR-2014 від 26.11.2014 на аркуші 80;
- копія коносаменту від 19.08.2015 на аркуші 81; 
- копія коносаменту від 28.08.2015 на аркуші 82; 
- копія коносаменту від 29.10.2015 на аркуші 83; 
- копія коносаменту від 08.08.2015 на аркуші 84; 
- копія коносаменту від 03.04.2015 на аркуші 85; 
- копія коносаменту від 22.07.2015 на аркуші 86; 
- копія коносаменту від 27.03.2015 на аркуші 87;
- копія контракту № 1K-AMR-2015 від 29.12.2014 на аркушах 88-92;
- копія додатку до контракту № 1K-AMR-2015 від 29.12.2014 на аркушах 93-96;
- копія коносаменту № l від 02.03.2015 на аркуші 97; 
- копія коносаменту від 17.03.2015 на аркуші 98;
- копія коносаменту № 2 від 02.03.2015 на аркуші 99;
- копія коносаменту від 11.02.2015 100;
- копія коносаменту від 06.02.2015 на аркуші 101; 
- копія коносаменту від 18.01.2015 на аркуші 102; 
- копія коносаменту № 1 від 21.01.2015 на аркуші 103;
- копія коносаменту № 2 від 21.01.2015 на аркуші 104;
- копія коносаменту від 17.01.2015 на аркуші 105; 
- копія коносаменту № б від 22.05.2015 на аркуші 106; 
- копія коносаменту № 7 від 22.05.2015 на аркуші 107; 
- копія коносаменту № 1 від 22.05.2015 на аркуші 108; 
- копія коносаменту № 2 від 22.05.2015 на аркуші 109; 
- копія коносаменту № 3 від 22.05.2015 на аркуші 110;
- копія коносаменту № 4 від 22.05.2015 на аркуші 111;
- копія коносаменту № 5 від 22.05.2015 на аркуші 112;
- копія контракту № lK-AGF-2015 від 05.12.2014 на аркушах 113-117;
- копія додатків до контракту № 1K-AGF-2015 від 05.12.2014 на аркушах 118-124;
- копія коносаменту від 12.11.2015 на аркуші 125;
- копія коносаменту від 16.10.2015 на аркуші 126; 
- копія коносаменту № 2 від 12.06.2015 на аркуші 127; 
- копія коносаменту № 3 від 12.06.2015 на аркуші 128; 
- копія коносаменту № 4 від 12.06.2015 на аркуші 129; 
- копія коносаменту № 1 від 12.06.2015 на аркуші 130;
- копія контракту № 2K-AGF-2015 від 27.03.2015 на аркушах 131-135;
- копія додатків до контракту № 2K-AGF-2015 від 27.03.2015 на аркуші 136-139;
- копія коносаменту № l від 21.03.2015 на аркуші 140;
- копія коносаменту № 2 від 21.03.2015 на аркуші 141;
- копія коносаменту № 2 від 04.02.2015 на аркуші 142;
- копія коносаменту № 1 від 27.01.2015 на аркуші 143;
- копія коносаменту № 1 від 11.01.2015 на аркуші 144;
- копія коносаменту № l від 12.01.2015 на аркуші 145;
- копія додатків до контракту № 1K-TRМ-2015 від 05.12.2014 на аркушах 151-154;
- копія коносаменту № 1 від 30.03.2015 на аркуші 155;
- копія коносаменту № 2 від 30.03.2015 на аркуші 156;
- копія коносаменту № l від 23.03.2015 на аркуші 157;
- копія штурманської розписки № 1 від 14.03.2015 на аркуші 158;
- копія коносаменту № 1 від 15.03.2015 на аркуші 159;
- копія коносаменту № l від 22.02.2015 на аркуші 160;
- копія штурманської розписки № 1 від 31.01.2015 на аркуші 161;
- копія штурманської розписки № l від 03.02.2015 на аркуші 162;
- копія контракту № 1K-NTR-2015 від 05.12.2014 на аркушах 163-167;
- копія додатків до контракту № IK-NTR-2015 від 05.12.2014 на аркушах 168-173;
- копія коносаменту № 1 від 31.08.2015 на аркуші 174;
- копія коносаменту № l від 24.08.2015 на аркуші 175; 
- копія коносаменту № 1 від 25.08.2015 на аркуші 176; 
- копія коносаменту № 1 від 02.08.2015 на аркуші 177;
- копія коносаменту № 1 від 10.08.2015 на аркуші 178;
- копія коносаменту № l від 05.06.2015 на аркуші 180; 
- копія коносаменту № l від 04.06.2015 на аркуші 181; 
- копія коносаменту № 1 від 29.05.2015 на аркуші 182;
- копія коносаменту № 1 від 17.05.2015 на аркуші 183;
- копія штурманської розписки № 1 від 10.05.2015 на аркуші 184;
- копія коносаменту № l від 06.05.2015 на аркуші 185;
- копія коносаменту № 2 від 06.05.2015 на аркуші 186;
- копія коносаменту № 3 від 06.05.2015 на аркуші 187; 
- копія коносаменту№ 4 від 06.05.2015 на аркуші 188; 
- копія коносаменту № l від 23.04.2015 на аркуші 189;
- копія штурманської розписки № l від 09.04.2015 на аркуші 190;
- копія коносаменту № l від 05.04.2015 на аркуші 191;
- копія коносаменту № l від 01.04.2015 на аркуші 192; 
- копія коносаменту № l від 03.04.2015 на аркуші 193; 
- копія коносаменту № l від 31.12.2014 на аркуші 194;
- копія коносаменту № 2 від 06.01.2015 на аркуші 195;
- копія контракту № 2K-NTR-2014 від 30.10.2014 на аркушах 196-200;
- копія додатку до контракту № 2K-NTR-2014 від 30.10.2014 на аркуші 201;
- копія додатку до контракту № 1K-NTR-2015 від 05.12.2014 на аркуші 202;
- копія додатків до контракту № 2K-NTR-2015 від 24.02.2015 на аркушах 203-218;
- копія коносаменту № 1 від 19.05.2015 на аркуші 219;
- копія коносаменту № 2 від 19.05.2015 на аркуші 220; 
- копія коносаменту № l від 22.05.2015 на аркуші 221; 
- копія коносаменту № l від 28.05.2015 на аркуші 222;
- копія коносаменту № l від 09.05.2015 на аркуші 223;
- копія коносаменту № l від 12.05.2015 на аркуші 224;
- копія коносаменту № l від 16.05.2015 на аркуші 225;
- копія коносаменту № 2 від 16.05.2015 на аркуші 226; 
- копія коносаменту № 2 від 21.04.2015 на аркуші 227; 
- копія коносаменту № l від 08.05.2015 на аркуші 228;
- копія коносаменту № l від 18.04.2015 на аркуші 229;
- копія контракту № 1K-NSC-2015 від 26.03.2015 на аркушах 230-236;
- копія додатків до контракту № lK-NSC-2015 від 26.03.2015 на аркушах 237-240;
- копія коносаменту № 1 від 18.06.2015 на аркуші 241;
- копія коносаменту № 1 від 29.06.2015 на аркуші 242;
- копія коносаменту № 2 від 29.06.2015 на аркуші 243;
- копія коносаменту № 1 від 10.06.2015 на аркуші 244;
- копія контракту № 2K-NSC-2015 від 12.05.2015 (1-6 аркуш) на аркушах 245-250.
• до тому № 49, у якому міститься:
- копії        документів кримінального 5201600000000000380 на аркушах 1-126;
• до тому № 50, у якому міститься:
- виписка по рахунках АТ « ІНФОРМАЦІЯ_46 » в АТ « ІНФОРМАЦІЯ_69 » на аркушах 1-47.
• до тому № 51, у якому міститься:
- допит свідка ОСОБА_34 від 21.09.2016 на аркушах 1-11;
- листи-розписи на аркушах 12-13;
- матеріали ГО « ІНФОРМАЦІЯ_70 » на аркушах 14-19;
- лист-розпис від 01.08.2016 на аркуші 20;
- матеріали ГО « ІНФОРМАЦІЯ_70 » на аркушах 21-34;
- листи-розписи від 10-11.08.2016 на аркушах 35-36;
- матеріали ГО « ІНФОРМАЦІЯ_70 » на аркушах 37-41;
- вимога ІНФОРМАЦІЯ_48 від 19.07.2016 на аркуші 42;
- відповідь ІНФОРМАЦІЯ_71 від 15.08.2016 із додатками на аркушах 43-114.
• до тому № 52, у якому міститься: 
- копії контрактів на експорт продукції АТ « ІНФОРМАЦІЯ_5 » за 2014-2015 з ІНФОРМАЦІЯ_72 , ІНФОРМАЦІЯ_73 , ІНФОРМАЦІЯ_74 , ІНФОРМАЦІЯ_75 , Keytrade AG на аркушах 1-161;
• до тому № 53, у якому міститься: 
- матеріали щодо погодження проекту розпорядження КМУ «Про затвердження умов продажу державного пакету акцій АТ « ІНФОРМАЦІЯ_5 » на аркушах 1-185;
• до тому № 54, у якому міститься: 
- копія коносаменту № 1 від 28.06.2015 на аркуші 1;
- копія коносаменту № 2 від 28.06.2015 на аркуші 2;
- копія коносаменту № 3 від 28.06.2015 на аркуші 3;
- копія коносаменту № 1 від 01.01.2015 на аркуші 4;
- копія коносаменту № 3 від 01.01.2015 на аркуші 5;
- копія коносаменту № 2 від 01.01.2015 на аркуші 6;
- копія коносаменту № 4 від 01.01.2015 на аркуші 7;
- копія коносаменту № 1 від 09.01.2015 на аркуші 8;
- копія коносаменту № 2 від 09.01.2015 на аркуші 9;
- копія коносаменту № 3 від 09.01.2015 на аркуші 10;
- копія коносаменту № 4 від 09.01.2015 на аркуші 11;
- копія коносаменту № 5 від 09.01.2015 на аркуші 12;
- копія коносаменту № 6 від 09.01.2015 на аркуші 13;
- копія коносаменту № 1 від 05.01.2015 на аркуші 14;
- копія коносаменту № 1,2 від 05.01.2015 на аркуші 15;
- копія коносаменту № 3,4 від 05.01.2015 на аркуші 16;
- копія коносаменту № 1 від 01.01.2015 на аркуші 17;
- копія коносаменту № 2 від 01.01.2015 на аркуші 18;
- копія коносаменту № 1 від 16.01.2015 на аркуші 19;
- копія коносаменту № 1,2 від 27.01.2015 на аркуші 20;
- копія коносаменту № 1,2 від 31.01.2015 на аркуші 21;
- копія коносаменту № 1,2 від 21.01.2015 на аркуші 22;
- копія коносаменту № 1,2 від 27.01.2015 на аркуші 23;
- копія коносаменту №2 від 29.01.2015 на аркуші 24; 
- копія коносаменту №l від 06.02.2015 на аркуші 25; 
- копія коносаменту №l від 08.02.2015 на аркуші 26; 
- копія коносаменту № 1 від 11.02.2015 на аркуші 27;
- копія коносаменту № 2 від 11.02.2015 на аркуші 28;
- копія коносаменту № 1 від 16.02.2015 на аркуші 29;
- копія коносаменту № 1 від 21.02.2015 на аркуші 30;
- копія коносаменту № 2 від 21.02.2015 на аркуші 31;
- копія коносаменту № 3 від 21.02.2015 на аркуші 32;
- копія коносаменту № 1 від 22.02.2015 на аркуші 33;
- копія коносаменту № 2 від 22.02.2015 на аркуші 34;
- копія коносаменту № 3 від 22.02.2015 на аркуші 35;
- копія коносаменту № 3 від 24.02.2015 на аркуші 36;
- копія коносаменту № 2 від 24.02.2015 на аркуші 37;
- копія коносаменту № 1 від 24.02.2015 на аркуші 38;
- доручення оперативному підрозділу від 12.01.20 на аркуші 39; 
- клопотання про тимчасовий доступ від 29.12.2015 на аркушах 40-43; 
- ухвала суду від 04.01.2016 по справі № 522/22/16-к на аркушах 44-47; 
- копія договору банківського рахунку № 063/197/ПРКО-15 на аркушах 48-56;
- протокол тимчасового доступу до речей і документів від 03.02.2016 на аркушах 57-59;
- виписка по особовому рахунку № НОМЕР_4 на аркушах 60-62;
- копія опису речей і документів від 03.02.201б на аркуші 63;
- лист ПАТ АБ « ІНФОРМАЦІЯ_76 » від 16.01.2016 № БТ-116 на аркуші 64;
- клопотання про тимчасовий доступ від 29.12.2015 на аркушах 65-69; 
- ухвала суду від 04.01.2016 по справі № 522/22/16-к на аркушах 70-73; 
- копія ухвали суду від 04.01.2016 по справі № 522/22/16-к на аркушах 74-77;
- лист АТ « ІНФОРМАЦІЯ_77 » № 4792 від 25.01.2016 на аркуші 78;
- лист АТ « ІНФОРМАЦІЯ_77 » від 15.01.2016 № 9-071350/586 на аркуші 79;
- протокол тимчасового доступу від 26.01.2016 на аркушах 80-82; 
- копія опису речей і документів від 26.01.2016 на аркуші 83; 
- опис документів, що передаються за виїмкою на аркушах 84-85;
- конверт з магнітними носіями з електронними виписками на аркуші 86;
- виписка по рахунку № НОМЕР_5 на аркушах 87-92; 
- виписка по рахунку № НОМЕР_6 на аркушах 93-96; 
- виписка по рахунку № НОМЕР_7 на аркушах 97-98;
- виписка по рахунку № НОМЕР_8 на аркушах 99-124;
- виписка по рахунку № НОМЕР_9 на аркушах 125-148; 
- конверт з магнітним носієм з електронними виписками на аркуші НОМЕР_10 ; 
- клопотання про тимчасовий доступ від 29.12.2015 на аркушах 150-154;
- ухвала суду від 04.01.2016 по справі № 522/22/16-к на аркушах 155-158;
- протокол тимчасового доступу від 20.01.2016 на аркушах 159-161;
- копія опису речей і документів від 20.01.201б на аркуші 162;
- копія ухвали суду від 04.01.2016 по справі № 522/22/16-к на аркуша 163-164;
- виписка по рахунках АТ « ІНФОРМАЦІЯ_5 » в АТ « ІНФОРМАЦІЯ_69 » на аркушах 165-250;
• до тому № 55, у якому міститься:
- клопотання про тимчасовий доступ до речей і документів клієнта ПАТ « ІНФОРМАЦІЯ_78 » АТ « ІНФОРМАЦІЯ_46 від 09.03.2016 на аркушах 1-5;
- ухвала про надання дозволу на тимчасовий доступ до речей і документів клієнта ПАТ « ІНФОРМАЦІЯ_78 » АТ « ІНФОРМАЦІЯ_5 від 12.03.2016 на аркушах 8-97;
- протокол тимчасового доступу до речей і документів клієнта ПАТ « ІНФОРМАЦІЯ_78 » АТ « ІНФОРМАЦІЯ_5 від 06.04.2016 з описом та матеріалами тимчасового доступу на аркушах 8-97;
- клопотання про тимчасовий доступ до речей і документів клієнта ПАТ акціонерний банк « ІНФОРМАЦІЯ_76 » АТ « ІНФОРМАЦІЯ_46 від 09.03.2016 на аркушах 98-102;
- ухвала про надання дозволу на тимчасовий доступ до речей і документів клієнта ПАТ акціонерний банк « ІНФОРМАЦІЯ_76 » АТ « ІНФОРМАЦІЯ_46 від 12.03.2016 на аркушах 103-104;
- протокол тимчасового доступу до речей і документів клієнта ПАТ АБ « ІНФОРМАЦІЯ_76 » АТ « ІНФОРМАЦІЯ_5 » від 12.03.2016 з описом та матеріалами тимчасового доступу на аркуші 105-209;
• до додатків № 1-12 тому 56 на 223 арк.;
• до додатків № 1-28 тому 57 на 125 арк.;
• до додатків № 1-31 тому 58 на 246 арк.;
• до додатків № 1-80 тому 59 на 250 арк.;
• до додатків № 1-12 тому 60 на 250 арк.;
• до додатків № 1-109 тому 61 на 176 арк.;
• до додатків № 1-199 тому 62 на 247 арк.;
• до додатків № 1-44 тому 63 на 259 арк.;
• до додатків № 1-165 тому 64 на 244 арк.;
• до додатків № 1-81 тому 65 на 247 арк.;
• до додатків № 1-125 тому 66 на 246 арк.;
Надати адвокату ОСОБА_5 (свідоцтво про право на зайняття адвокатською діяльністю № 1015 від 22.07.2011, видано на підставі рішення  ІНФОРМАЦІЯ_79 № 9 від 22.07.2011), який діє в інтересах підозрюваної ОСОБА_12 , тимчасовий доступ до речей та документів у володінні ІНФОРМАЦІЯ_2 (адреса: АДРЕСА_3 , ЄДРПОУ НОМЕР_11 , email: ІНФОРМАЦІЯ_80 ), а саме до матеріалів кримінального провадження, речових доказів та інших документів наявних у 67 - 99 томах виділених матеріалів з кримінального провадження № 52016000000000380 згідно Переліку до постанови прокурора п?ятого відділу управління процесуального керівництва, підтримання державного обвинувачення та представництва в суді Спеціалізованої антикорупційної прокуратури ОСОБА_23 від 19.03.2024 про виділення матеріалів досудового розслідування, а саме:
• до додатків № 1-93 тому 67 на 154 аркушах;
• до додатків № 1-36 тому 68 на 250 аркушах;
• до додатків № 1-237 тому 69 на 250 аркушах;
• до додатків № 1-250 тому 70 на 250 аркушах;
• до додатків № 1-117 тому 71 на 191 аркушах;
• до додатків № 1-104 тому 72 на 247 аркушах;
• до додатків № 1-163 тому 73 на 244 аркушах;
• до додатків № 1-149 тому 74 на 248 аркушах;
• до додатків № 1 тому 75 на 249 аркушах;
• до додатків № 1-112 тому 76 на 217 аркушах;
• до додатків № 1-51 тому 77 на 170 аркушах.
• до додатків № 1-166 тому 78 на 236 аркушах;
• до додатків № 1-51 тому 79 на 61 аркушах;
• до додатків № 1-86 тому 80 на 247 аркушах;
• до додатків № 1-50 тому 81 на 117 аркушах;
• до додатків № 1-69 тому 82 на 145 аркушах;
• до додатків № 1-161 тому 83 на 249 аркушах;
• до додатків № 1-172 тому 84 на 249 аркушах;
• до додатків № 1-95 тому 85 на 229 аркушах;
• до додатків № 1-35 тому 86 на 242 аркушах;
• до додатків № 1-137 тому 87 на 248 аркушах;
• до додатків № 1-9 тому 88 на 163 аркушах.
• до додатків № 1-2 тому 89 на 167 аркушах;
• до додатків № 1-30 тому 90 на 250 аркушах;
• до додатків № 1-16 тому 91 на 243 аркушах;
• до додатків № 1-49 тому 92 на 250 аркушах;
• до додатків № 1 тому 93 на 250 аркушах;
• до додатків № 1 тому 94 на 169 аркушах;
• до додатків № 1-12 тому 95 на 150 аркушах;
• до додатків № 1-3 тому 96 на 155 аркушах;
• до додатків № 1-75 тому 97 на 190 аркушах;
• до додатків № 1-7 тому 98 на 282 аркушах;
• до додатків № 1-8 тому 99 на 309 аркушах.
Тимчасовий доступ до електронних інформаційних систем або їх частин, мобільних терміналів систем зв`язку здійснювати шляхом зняття копії інформації, що міститься в таких електронних інформаційних системах або їх частинах, мобільних терміналах систем зв`язку, без їх вилучення.
Тимчасовий доступ до документів здійснити шляхом їх надання для ознайомлення з можливістю виготовлення копій власними технічними засобами.
Визначити строк дії ухвали два місяці з дня її постановлення.
Наслідки невиконання зазначеної ухвали слідчого судді передбачені ст. 166 КПК України.
Ухвала оскарженню не підлягає.
Повний текст ухвали буде складено та проголошено 29.09.2025 о 16 год 40 хв.

Слідчий суддя ОСОБА_1